
CZ / 2022–23

Obouváme a oblékáme 
machry ve svém oboru

CZ / 2022–23

obalka2022.indd   1 10.2.2022   21:36:29



Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou bez DPH. 
Ceny se mohou v průběhu platnosti katalogu změnit.

SLIPPER OB, SB SANDAL O1 SANDAL S1, S1P LOW OB, O1, O1P, O2 LOW S1, S1P, S2 LOW S3 HIGH OB, O1, O2 HIGH S1P, S3 BOOT O1, O2, S3

WHITE HORSE Heel Slipper
0431010410

AMIGO O1 Sandal 
0659020160

 BASIC O1 Sandal
0501020160

    PREDATOR S1P ESD Sandal
0736021065

ALEGRO S1P ESD Green 
Sandal 0059021065

RECADO XTR O2 Low 
0696030260

MEADOW OB Black Low
0739030460

REBEL S1P ESD ATOP Grey Low
0475031062

TAURUS S1 Low
0468030760

PREDATOR S3 ESD ATOP Low
0735030965

FILIPO XTR O2 High 
0697040260

FARMIS O1 High
0321040140

PREDATOR S3 ESD High
0734040965

ALEGRO S1P ESD Green 
High 0082041065

PANTHER XTR O2 Boot
0698050260

PINK PANTER Heel Slipper
0437010404

AMIGO O1 Black Sandal 
0687020160

CLASSIC O1 Sandal
0069020160

BOMBIS S1 ESD Sandal
0660020768

ALEGRO S1 ESD Green 
Sandal 0058020765

RECADO O2 Low
0542030260

MEADOW OB Blue Low
0740030490

 REBEL S1P Green Low
0476031065

ALEGRO S1P ESD Yellow Low
0620031068

STINGER S3 ESD ATOP Low
0499030968

FILIPO O2 High
0546040262

BAXTER O1 High
0017040140

DURATOR XTR S3 NM High
0360040960

BASIC S3 Winter High
0332040960

COMMODORE S3 NM Boot 
0589050960

GREEN COBRA Heel Slipper 
0438010450

WHITE HORSE Heel Sandal
0434020410

BOMBIS LITE S1P ESD Grey 
Sandal 0419021062

KNITTER S1 ESD Sandal
0642020720

SALVADOR  O2 Low 
0661030220

FARMIS O1 Low
0319030140

LUMINO S1P ESD NM Low
0564031030

ALEGRO S1P ESD Green Low
0064031065

MARX S3 ESD NM Low
0571030920

SALVADOR O2 High
0662040220

BASIC O2 Winter High
0532040260

ORLANDO XTR S3 High
0710040967

BASIC S3 High
0574040960

COMMODORE O2 Boot
0348050260

WHITE HORSE Slipper
0427010410

WHITE HORSE Sandal
0429020410

BOMBIS LITE S1 Yellow 
Sandal 0420020768

TAYLOR S1P Sandal
0056021020

SALVADOR  O2 Black Low 
0721030262

LEGATUS XTR O1 Low
0524030160

VECTRA S1P ESD NM LOW
0707031063

WHITE S2 Moccasin
0678070810

ARANO S3 ESD NM Low
0572030990

 SALVADOR O2 Black High 
0722040262

 BASIC O2 High
6001040260

FORTIS S3 Membrane High
0579040960

NON METALLIC S3 High
0025040960

COMMODORE LIGHT O1 NM 
Brown Boot 0690050140

BROWN BEAR Slipper
0428010440

BROWN BEAR Sandal 
0430020440

RIBBON S1 ESD Sandal
0651020768

BASIC S1 Sandal
0551020760

SONIX O1 Orange Low
0518030170

BAXTER O1 Low
0016030140

TORPEDO S1P Green Low
0471031065

SPENCER S1P Low
0043031020

ORLANDO XTR S3 Low
0709030967

PANTHER OB High
0342040460

CLASSIC O2 Winter High
0027040260

FARMIS S3 Winter High
0390040940

CLASSIC S3 Winter High
0029040960

COMMODORE LIGHT O1 
Boot 0325050160

BLACK SB ESD Slipper
0695010660

 LUX O1 Sandal
0503020160

NUX S1P ESD NM Sandal
0498021060

NON METALLIC S1 Sandal
0019020760

PANTHER OB Low
0337030460

ALEGRO O1P ESD Green Low
0055030565

VECTRA S1 ESD NM Low
0705030765

KNITTER S1 ESD Low
0079030720

FARMIS S3 Low
0423030940

FORTIS O2 Membrane High
03440440260

CLASSIC O1 High
0074040160

RAPTOR S3 NM High
0581040960

CLASSIC S1P High
0083041060

DESERT LIGHT O1 Boot
0331050116

BLACK OB ESD Slipper
0694010460

WHITE O1 ESD Sandal
0675020110

TOBLER S1 ESD Sandal
0068020720

CLASSIC S1 Sandal 
0077020760

ORLANDO XTR O2 Low
0711030267

COOPER O1 Low
0066030160

SPORTIS S1P ESD Low
0466031068

BASIC S1 Low 
0560030760

SPIKER S3 ESD Low
0689030965

FARMIS O2 Winter High
0374040240

FARMIS S3 High
0426040940

RAPTOR S3 NM Boot
0640050960

WHITE OB Slipper
0676010410

ALEGRO O1 Yellow Sandal
0619020168

WHITE S1 ESD Sandal
0677020710

VECTRA O1 ESD NM Low
0706030165

BASIC O1 Low
0509030160

SPACER NM S1P Low
0464031069

CLASSIC S1 Low
0080030760

 NM S3 Low
0657030960

COLONEL XTR II O1 High
0537040160

FORTIS S3 High
0578040960

CLASSIC S3 Winter Boot
0029040960

TAYLOR O1 Sandal 
0031020120

BNN LUX S1 Sandal
0554020760

MEADOW OB White Low
0741030410

CLASSIC O1 Low
0071030160

 NUX S1P ESD NM Low
0562031060

FORTIS O2 High
0534040260

WELDER S3 High
0361040960

CLASSIC O2 Winter Boot
0027040260CE

RT
IF

IK
OV

AN
Á 

OB
UV

 47 50 40 18 64 52 45 20 28 18 53 27 18 65 35

47 34 69 20 64 52 45 20 64 19 53 67 32 41 32

47 47 24 25 52 27 21 65 19 53 41 30 41 37

47 47 24 66 3654 21 44 19 54 40 29 3668

47 47 24 40 6750 22 67 30 7034 28 3770

45 26 26 68 6534 21 25 27 6929 31 3769

45 44 66 69 6630 22 40 30 28 28 31

6444 44 4021 22 69 41 36 29 70

66 26 6945 26 29 32 70

N
ovin

ka

U
p

g
rad

e
U

p
g

rad
e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e
U

p
g

rad
e

U
p

g
rad

e
U

p
g

rad
e

U
p

g
rad

e
U

p
g

rad
e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

N
ovin

ka

N
ovin

ka
N

ovin
ka

N
ovin

ka

N
ovin

ka
N

ovin
ka

N
ovin

ka

N
ovin

ka

N
ovin

ka

N
ovin

ka

718 Kč1 123 Kč 1 429 Kč652 Kč1 693 Kč1 379 Kč743 Kč1 321 Kč842 Kč1 569 Kč702 Kč1 007 Kč1 024 Kč966 Kč

677 Kč1 346 Kč743 Kč1 693 Kč1 487 Kč751 Kč1 363 Kč875 Kč1 569 Kč726 Kč1 098 Kč1 049 Kč1 049 Kč 1 801 Kč

801 Kč1 602 Kč834 Kč2 065 Kč1 950 Kč751 Kč1 412 Kč1 074 Kč1 900 Kč726 Kč1 280 Kč1 222 Kč 528 Kč1 049 Kč 1 958 Kč

892 Kč2 644 Kč917 Kč2 231 Kč2 396 Kč817 Kč1 842 Kč1 074 Kč2 065 Kč751 Kč2 148 Kč1 239 Kč 619 Kč1 049 Kč 2 396 Kč

644 Kč1 156 Kč 1 388 Kč586 Kč1 520 Kč1 255 Kč693 Kč1 280 Kč793 Kč1 487 Kč636 Kč850 Kč1 024 Kč966 Kč

536 Kč1 239 Kč 1 049 Kč 1 206 Kč1 016 Kč652 Kč1 222 Kč776 Kč1 445 Kč616 Kč842 Kč743 Kč776 Kč

1 016 Kč 1 041 Kč 1 173 Kč826 Kč636 Kč1 148 Kč669 Kč1 181 Kč553 Kč839 Kč735 Kč751 Kč

917 Kč 958 Kč 883 Kč677 Kč536 Kč1 016 Kč619 Kč1 098 Kč768 Kč710 Kč693 Kč

917 Kč 842 Kč 834 Kč941 Kč520 Kč1 074 Kč760 Kč669 Kč

569 Kč

U
ve

de
né

 d
op

or
uč

en
é 

m
al

o
ob

ch
o

d
ní

 c
en

y 
js

ou
 b

ez
 D

P
H

. 
C

en
y 

se
 m

oh
ou

 v
 p

rů
b

ěh
u 

pl
at

no
st

i k
at

al
o

g
u 

zm
ěn

it.

obalka2022.indd   2 10.2.2022   21:36:30



3

Technologie   8

Bennon Laboratoř   10

Piktogramy   12

Certifikát Komfortní obuv   16

OBUV

Rebel   17

Prim   23

Tactical   33

Basic   39

White & ortho   43

Trek   49

Adamant   63

ODĚVY

Technical   71

outdoor   77

Doplňky   83

nadměrné velikosti   96

Velikostní tabulky   98

Přehled modelů   101

Obsah





Představujeme vám nové logo Bennon



Ready for
tomorrow
naší misí i vizí je přinášet produkty, které zjednodušují každodenní práci a život našim 
machrům. Proto hledáme nové cesty a směry, jak zlepšovat naše produkty.



Významnou změnou, o které vás chce-

me informovat, je to, že všechny naše 

produkty budou nyní nově jednotně vy-

ráběny pod značkou Bennon a s  no-

vým moderním logem. To jsou změny 

oproti předchozím letům.

Co se však nemění, je náš přístup k tomu, 

co a jak děláme.

V  obuvi totiž trávíme my všichni větši-

nu dne a to, v jak kvalitní obuvi ji trávíme, 

rozhoduje velmi výrazně o našem zdra-

votním stavu. obuv však nemá vliv nejen 

na naše chodila, ale i na celkové držení 

těla, stav páteře, působí na svalstvo ce-

lého pohybového aparátu. 

Proto má pracovní a volnočasová obuv 

Bennon kvalitní podešve, stélky se 

zdravotními a hygienickými benefity, po-

hodlný a prostorný vnitřek obuvi a mno-

há funkční vylepšení.

několik let jsme také výrobcem pracov-

ního a volnočasového oblečení, u které-

ho je pro nás velmi důležité, aby bylo při 

Robert Kunorza
Ceo

Vše přehledně a na jednom místě, to je náš nový katalog. nalezne-
te v něm nyní současně jak pracovní, bezpečnostní a volnočasovou 
obuv, tak i oblečení, nezbytné doplňky a příslušenství. 

nošení maximálně pohodlné, neomezo-

valo v  pohybu a bylo zároveň i odolné. 

V  samostatných sekcích tak naleznete 

trička, bundy, mikiny, kalhoty, kraťasy a 

nezbytné doplňky.

Poněvadž se hlásíme k  baťovské tra-

dici, máme vlastní výzkumný a vývojo-

vý tým specialistů, který pro vás obuv 

a oblečení nejen navrhuje, ale i v naší 

moderně vybavené laboratoři (více viz 

Bennon LAB) důkladně testuje, analy-

zuje a dále vylepšuje.

Při testech a vývoji nových produktů vy-

cházíme z  požadavků platných norem, 

v  mnoha ohledech se je však snažíme 

překonávat, neboť chceme jít za limity 

běžných vlastností a stanovených norem. 

Při výrobě proto používáme stále častěji 

nejmodernější materiály (např. CoRDU-

RA, VIBRAM atd.), zjišťujeme přání a prefe-

rence zákazníků a sledujeme nové trendy, 

abychom byli připraveni na budoucí výzvy 

a nabídli každému z vás to nejlepší.



VIBRAM
je jedničkou na trhu vysoce kvalitních podešví. Typický 
žlutý osmiúhelník již přes 80 let symbolizuje kvalitu, ino-
vaci, design, bezpečnost a vysokou užitnou hodnotu. Při 
výrobě podešví Vibram jsou užívány nejmodernější smě-
si odpovídající konkrétním potřebám uživatelů s  ohle-
dem na aktuální designové trendy. 

CORDURA
je velmi pevná technická tkanina, která se vyznačuje mi-
mořádnou odolností vůči roztržení a prodření. Využívá 
se tedy všude tam, kde je potřeba vysoká odolnost vůči 
mechanickému poškození a dlouhá životnost. Cordura je 
třikrát odolnější než polyester, dvakrát odolnější než kla-
sický nylon.

PUTEK
je nový, extrémně odolný materiál využívající se při výrobě 
obuvi, který v sobě kombinuje vysokou oděruvzdornost s 
extrémní lehkostí. To v reálné situaci znamená, že odolá 
více než 950 000 cyklů při testech oděruvzdornosti 
(prodření), což je mnohem více než u nejlepší tkaniny, kte-
rá má průměrnou odolnost proti oděru 51 000 cyklů.

VOLT-REX
je celoreflexní materiál, který zajišťuje, že budete při osvi-
tu viděni za tmy i za šera. Další jeho výhodou je, že má 
redukované množství šití, čímž zamezuje vzniku otlaků a 
zvyšuje tak komfort při nošení.

TPU komponenty
(z termoplastického polyuretanu) jsou pružné a zároveň 
velmi pevné oděruodolné části obuvi, jež mají podpůrný, 
zpevňující a ochranný efekt. U Bennon obuvi je můžete 
najít např. v oblasti špice, paty nebo kotníku.

ATOP
je systém rychlého a rovnoměrného uzavírání obuvi 
bez zdlouhavého šněrování. obujete se, pootočíte ko-
lečkem a jdete. 



SOLE-FIX
speciální uspořádání uzavíracího systému, díky němuž 
dochází k mnohem lepší fixaci chodidla v obuvi.

ANKLE PROTECTOR
je certifikovaný robustní pryžový komponent, který z 
obou stran obuvi chrání citlivou oblast kotníku před úrazy.

REGI-TEX
je uvnitř obuvi umístěná voděodolná membrána, která 
je vyrobena z velmi tenké vrstvy rozpínavého Pe (poly-
ethylenu), obsahující cca 1,4 miliard pórů/cm2. Každý pór 
membrány je 20 000krát menší než kapka vody, čímž je 
omezena schopnost vody prostupovat materiálem, tím-
to se obuv stává voděodolnou. obuv má velmi dobrou 
prodyšnost a paropropustnost. Díky této membráně je v 
obuvi zachováno příznivé mikroklima pro chodidla.

STÉLKY
nejen podešve, ale i kvalitní stélky do bot výrazně ovlivňují 
zdraví chodidel. Proto jsme vyvinuli naše vlastní vkládací 
stélky, které jsou navrženy tak, aby zachovaly přirozenou 
funkci chodidel (podpora příčné a  podélné klenby, tlu-
mení nárazů v oblasti paty) a také aby omezovaly vznik 
nepříjemných pachů. Využíváme anatomicky tvarované 
patní misky, aktivní uhlí anebo například i novou inovativní 
technologii eCoRn.

eCORN
je nová inovativní technologie, která funguje jako tlumi-
cí systém při statickém a  dynamickém zatížení. Velké 
množství částic nazývaných eCoRn je technologicky 
spojeno v jednolitou hmotu, jejíž velkou předností je, že 
má až o 60 % větší tlumící efekt než jiné běžně používa-
né technologie.

LIFLEX
je zcela nová planžeta chránící chodidlo před propíchnu-
tím. na rozdíl od ostatních druhů planžet je však extrém-
ně ohebná a navíc i ultralehká, tudíž máte pocit, jako by v 
obuvi ani nebyla. Je vyrobena z vláken UHMWPe (vysoce 
molekulární polyethylenová vlákna).



Abychom udrželi krok, a  byli tak  

plnohodnotnou součástí moderního 

obuvnictví, investujeme do  inova-

tivních technologií. otevřeli jsme  

novou laboratoř, která nás posune 

v rychlosti vývoje a  zdokonalí pro-

ces kontroly kvality.

Překračujeme limity běžných 

vlastností a  norem, a  tím 

rozšiřujeme hranice život-

nosti obuvi a oděvů.

Symbol 
kvality 
produktů 
BENNON



Testujeme kvalitu 
obuvi i oblečení

Ohyb celé obuvi
Testování ohybu celé obuvi. Simulace chůze,
200 000 ohybů = 30 dnů průměrné chůze.

Antistatika a ESD
Testování antistatických a eSD vlastností u obuvi, 
stélek a podešví.

Dynamická voděodolnost
Testování dynamické voděodolnosti u obuvi s membránou.

Pevnost v tahu a dalším trhání
Testování pevnosti materiálu při natahování.

Otěruvzdornost – Martindale
Testování schopnosti materiálů odolávat tření. Simulace odírání.

Statická voděodolnost
Testování statické voděodolnosti a konstrukčních vlastností.

Paropropustnost
Testování paropropustnosti (prodyšnosti) vodních par.

Lighting-box
Testování stálobarevnosti a vlivu UV záření na materiály.

Vertikální pásová pila
ověřování správné konstrukce a technologie u obuvi.

Vodní sloupec
Testování tlakové odolnosti u membránových materiálů.

Dynamické testování materiálů
Testování vrchových materiálů obuvi. Simulace mechanického namáhání.



AnkLE PROTEcTOR (An)
Chránič kotníku.

AnTiSTATic (A)
Antistatická obuv, rozmezí 100 kΩ–1 000 MΩ.

HEAT inSULATiOn (Hi)
odolnost spodní části obuvi proti kontaktnímu teplu.

HEAT RESiSTAncE (HRO)
odolnost podešve proti kontaktnímu teplu do 300 °C.

WATER RESiSTAncE
odolnost svršku proti vodě.

EnERgY ABSORPTiOn (E)
Absorpce energie v oblasti paty - min. 20 J.

FUEL OiL RESiSTAncE (FO)
odolnost podešve proti palivovým olejům.

cOLD inSULATiOn (ci)
odolnost spodní části obuvi proti chladu.

PEnETRATiOn RESiSTAncE (P)
odolnost proti propíchnutí spodku obuvi. Více na str. 14.

PROTEcTiVE TOE cAP
Bezpečnostní tužinka pro ochranu prstů. Více na str. 14.



SLiP RESiSTAncE (SR)
Protiskluzné vlastnosti obuvi. Více na str. 14.

nOn METALLic
obuv bez kovových součástí.

ULTRALigHT
označení obuvi, která má nižší hmotnost než je průměr.

REFLEx
Reflexní prvek.

ELEcTROSTATic DiScHARgE
Antistatická obuv s eSD vlastnostmi.

WASHABiLiTY
Pratelnost 30 ̊ C.

HAnD MADE
obuv je výráběna ručně.

VOLT-REx
Celoreflexní materiál. Zásadně zlepšuje viditelnost uživatele.

OUTSOLES
Vlastní podešve s komfortním vnitřním prostorem. 
Spartacus, odyssea, Cronus a Proteus.

ViBRAM
Značkové podešve v kolekci TReK a TACTICAL.



En iSO 20345 SB základní požadavky (např. ochrana prstů, specifické ergonomické charakteristiky, protiskluzné vlastnosti, atd.)

En iSO 20345 S1 jako SB + uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty

En iSO 20345 S2 jako S1 + průnik a absorpce vody

En iSO 20345 S3 jako S2 + odolnost proti propíchnutí + podešev s dezénem

P odolnost proti propíchnutí spodku obuvi, zajišťuje ji LIFLeX planžeta, 1 100 n

P odolnost proti propíchnutí spodku obuvi, zajišťuje ji kevlarová planžeta, 1 100 n

P odolnost proti propíchnutí spodku obuvi, zajišťuje ji ocelová planžeta, 1 100 n

SRA Protiskluzné vlastnosti testovány na keramické dlaždičce navlhčené zředěným mýdlovým roztokem

SRc Protiskluzné vlastnosti testovány na faktory SRA a na hladké ocelové desce s glycerolem

cARBOn Bezpečnostní, nonmetalická tužinka pro ochranu prstů z karbonového vlákna

nAnO Bezpečnostní, nonmetalická tužinka pro ochranu prstů z nAno karbonového vlákna

cOMPOSiTE Bezpečnostní, nonmetalická tužinka pro ochranu prstů z kompozitu

ALUMiniUM Bezpečnostní tužinka pro ochranu prstů z hliníku

STEEL  Bezpečnostní tužinka pro ochranu prstů z oceli

ROzDĚLEní BEzPEčnOSTnícH PLAnžET

ROzDĚLEní PROTiSkLUznýcH VLASTnOSTí

ROzDĚLEní BEzPEčnOSTnícH TUžinEk

PRAcOVní OBUV PODLE En iSO 20347

BEzPEčnOSTní OBUV PODLE En iSO 20345

En iSO 20347 OB základní požadavky (např. specifické ergonomické charakteristiky, protiskluzné vlastnosti, atd.)

En iSO 20347 O1 jako oB + uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty

En iSO 20347 O2 jako o1 + průnik + absorpce vody

En iSO 20347 O3 jako o2 + odolnost proti propíchnutí + podešev s dezénem



BREATHABLE
Prodyšnost je schopnost materiálu propouštět, 
odvádět vlhkost produkovanou lidským tělem.

FLExiBiLiTY
Pružnost je schopnost materiálu přizpůsobovat se 
vašim pohybovým aktivitám bez omezení.

WATER REPELLEnT
Je schopnost po určitou dobu odolávat vodě (dešti). Materiál tedy 
nenasákne vodu ihned, ale vytváří ochranu na povrchu materiálu, 
vytváří izolované kapky vody, které pak stékají pryč.

WATERPROOF
nepromokavé produkty, které mají speciální membránu, 
která nepropouští vodu dovnitř ani pod tlakem. 

WinDPROOF
Schopnost materiálu zamezit pronikání proudu vzduchu k tělu.

ABRASiOn RESiSTEncE
odolnost proti oděru.

ADJUSTABLE PAnTS
nastavitelná délka nohavic – možnost prodloužení délky 
nohavic pomocí odpárání švu.

knEE PADS
Vsadka pro kolenní vycpávky. Možnost využití vsadky 
v oblasti kolen pro jejich ochranu.

REFLEx
Produkt je vybaven reflexním prvkem, který zajišťuje
viditelnost za tmy i šera.



Zdravé obouvání 
a garance kvality

komfortní
obuv

Certifikát

Značka Komfortní obuv je od roku 2016 součástí projektu Česká 
kvalita. Aby vyrobená obuv mohla získat toto ocenění, tuto ochran-
nou známku, musí vyhovět několika přísným kritériím. ochranná 
známka  garantuje spotřebitelům, že výrobek, který si koupili, má 
správnou konstrukci, zajišťuje pohodlné nošení bez zdravotního rizika, 
je vysoce odolný, má dlouhou životnost, správné označení velikosti a spl-
ňuje řadu dalších kvalitativních parametrů. To i platí u naší obuvi z kolekcí 
Rebel, Prim, White & ortho.

kvalita
Pohodlí
komfort

naše obuv je vhodná 
pro celodenní dynamickou 
i statickou zátěž

Veškerou nabídku 
modelů naleznete zde:



rEbEL



18

PREDATOR S1P 
ESD Sandal

PREDATOR S3 
ESD Low

PREDATOR S3 
ESD High

vrchový materiál:  TPU + PUTeK + Cordura
podšívka: textilie MeSH 
stélka: anatomicky tvarovaná ACTIVA eSD
podešev: CoRn eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  karbon/liflex

vrchový materiál:  TPU + PUTeK + Cordura
podšívka: textilie MeSH 
stélka: anatomicky tvarovaná ACTIVA eSD
podešev: CoRn eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  karbon/liflex

vrchový materiál:  TPU + PUTeK + Cordura
podšívka: textilie MeSH 
stélka: anatomicky tvarovaná ACTIVA eSD
podešev: MeLLoW eVA/pryž
tužinka/planžeta:  karbon/liflex

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc HRO,
čSn En iEc 61340-4-3:2018

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc HRO, 
čSn En iEc 61340-4-3:2018

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc HRO,
čSn En iEc 61340-4-3:2018

novinka

novinka

novinka

9/2022

9/2022

9/2022

kÓD: 0736021065

kÓD: 0735030965

kÓD: 0734040965

2 148 Kč

2 396 Kč

2 644 Kč



19

STINGER S3 
ESD ATOP Low

MARX S3 
ESD NM Low

ARANO S3 
ESD NM Low

vrchový materiál:  TPU + textilie MeSH hydrofobní 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  anatomicky tvarovaná SUPReMA Gel eSD 
podešev:  CoRn eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  nAno s karbonovými vlákny/kevlar

vrchový materiál:  hydrofobní mikrovlákno 
 + textilie MeSH hydrofobní 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  anatomicky tvarovaná SUPReMA Gel eSD 
podešev:  CoRn eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  nAno s karbonovými vlákny/kevlar

vrchový materiál:  textilie MeSH hydrofobní 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  anatomicky tvarovaná ACTIVA eSD
podešev:  CRonUS PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc HRO, 
čSn En iEc 61340-4-3:2018

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc HRO, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

kÓD: 0499030968

kÓD: 0571030920

kÓD: 0572030990

1 950 Kč

1 487 Kč

1 379 Kč



20

REBEL S1P 
Green Low

vrchový materiál: mikrovlákno + textilie MeSH 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  CRoSSeTA  eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  hliník/kevlar

velikosti:
35-48

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc

kÓD: 0476031065

REBEL S1P 
ESD ATOP Grey Low

vrchový materiál:  mikrovlákno + textilie MeSH 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  anatomicky tvarovaná SUPReMA Gel eSD 
podešev:  CRoSSeTA eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  hliník/kevlar

velikosti:
37-47

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

kÓD: 0475031062

BOMBIS S1 
ESD NM Yellow Sandal

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie MeSH 
podšívka:  mikrovlákno + textilie MeSH 
stélka:  SUPReMA GeL eSD
podešev:  CoRn eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  kompozit/-

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc, 
čSn En iEc 61340-4-3:2018

kÓD: 0660020768

1 412 Kč

1 842 Kč

1 280 Kč
Upgrade



21

LUMINO S1P 
ESD NM Low

vrchový materiál:  VoLT-ReX + mikrovlákno 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  anatomicky tvarovaná ACTIVA eSD
podešev:  CRonUS PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

kÓD: 0564031030

S1

VECTRA O1, S1 
ESD NM Low

VECTRA S1P 
ESD NM Low

vrchový materiál:  textilie sandwich MeSH + PU 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  anatomicky tvarovaná SUPReMA Gel eSD 
podešev:  CoRn eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  S1 nAno s karbonovými vlákny/-

vrchový materiál:  textilie sandwich MeSH + PU 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  anatomicky tvarovaná SUPReMA Gel eSD 
podešev:  CoRn eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  nAno s karbonovými vlákny/LIFLeX

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc HRO, 
čSn En iEc 61340-4-3:2018
En iSO 20345:2011 S1 SRc HRO, 
čSn En iEc 61340-4-3:2018

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc HRO, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

kÓD: 0706030165, 0705030765

kÓD: 0707031063

4/2022

4/20227/2022

1 363 Kč

1 098 Kč
1 222 Kč

1 321 Kč

Upgrade

Upgrade



22

SPACER S1P
NM Low

SPORTIS S1P 
ESD NM Low

TORPEDO S1P 
Green Low

vrchový materiál:  KPU + textilie MeSH 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  anatomicky tvarovaná ACTIVA eSD
podešev:  CRonUS  PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie MeSH 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  anatomicky tvarovaná ACTIVA eSD
podešev:  CRonUS PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

vrchový materiál:  KPU + textilie MeSH 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  CRoSSeTA eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  hliník/kevlar

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

velikosti:
37-47

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc

kÓD: 0464031069

kÓD: 0466031068

kÓD: 0471031065

1 016 Kč

1 280 Kč

1 148 Kč



PrIm



24

BOMBIS LITE S1P 
ESD NM Grey Sandal

BOMBIS LITE S1 
NM Yellow Sandal

RIBBON S1 
ESD Sandal

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie 
podšívka:  mikrovlákno + textilie MeSH 
stélka:  D-SoLe 
podešev:  HIGHWAY  PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie 
podšívka:  mikrovlákno + textilie MeSH 
stélka:  D-SoLe 
podešev:  HIGHWAY PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/-

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie MeSH 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  ZePHYRA  PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/-

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

norma:
En iSO 20345:2011 S1 SRc

norma:
En iSO 20345: 2011 S1 SRc, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

kÓD: 0419021062

kÓD: 0420020768

kÓD: 0651020768

1 098 Kč

1 007 Kč

850 Kč
novinka



25

KNITTER S1
ESD Sandal

KNITTER S1 
ESD Low

vrchový materiál:  textilie MeSH 3D knit 
podšívka:  MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  ZePHYRA PU/PU 
tužinka/planžeta:  ocel/-

vrchový materiál:  textilie MeSH 3D knit 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  ZePHYRA PU/PU 
tužinka/planžeta:  ocel/-

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20345:2011 S1 SRc,  
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

norma:
En iSO 20345:2011 S1 SRc, 
čSn 61340-4-3:2002, klimatická třída 3

kÓD: 0642020720

kÓD: 0079030720

652 Kč

726 Kč



26

NUX S1P 
ESD NM Sandal

NUX S1P 
ESD NM Low

vrchový materiál:  mikrovlákno 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  D-SoLe 
podešev:  HIGHWAY PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

vrchový materiál:  mikrovlákno 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  D-SoLe 
podešev:  HIGHWAY PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

kÓD: 0498021060

kÓD: 0562031060

S1

LUX O1, S1 
Sandal

vrchový materiál:  oily nubuck 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  HoRneT PU/PU
tužinka/planžeta:  S1 ocel/-

velikosti:
36-48, 35–50

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO, 
En iSO 20345:2011 S1 SRc

kÓD: 0503020160, 0554020760

941 Kč

842 Kč

743 Kč
760 Kč



27

FARMIS O1 
Low

FARMIS S3 
Low

FARMIS O1 
High

vrchový materiál:  Crazy horse hovězinová useň 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/PU 

vrchový materiál:  Crazy horse hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

vrchový materiál:  Crazy horse hovězinová useň 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/PU

velikosti:
35-50

velikosti:
36-48

velikosti:
35-50

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO

kÓD: 0319030140

kÓD: 0423030940

kÓD: 0321040140

1 016 Kč

875 Kč

917 Kč



28

S3

FARMIS S3 
High

FARMIS O2, S3 
Winter High

vrchový materiál:  Crazy horse hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

vrchový materiál:  Crazy horse hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  plyš 
stélka:  eVA + plyš 
podešev:  SPARTACUS PU/PU 
tužinka/planžeta:  S3 kompozit/kevlar

velikosti:
37-48

velikosti:
37-48

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc FO ci, 
En iSO 20345:2011 S3 SRc ci

kÓD: 0426040940

kÓD: 0374040240, 0390040940

TAURUS S1 
Low

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + nylon 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  HIGHWAY PU/PU 
tužinka/planžeta:  ocel/-

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20345:2011 S1 SRc

kÓD: 0468030760

1 041 Kč

1 016 Kč
1 156 Kč

817 Kč



29

S3

FORTIS O2, S3 
High

FORTIS O2
Membrane High

FORTIS S3
Membrane High

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/pryž 
tužinka/planžeta:  S3 ocel/ocel

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/pryž 

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň hydrofobní 
podšívka: membrána ReGI-TeX® 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/pryž 
tužinka/planžeta:  ocel/ocel

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc HRO FO, 
En iSO 20345:2011 S3 SRc HRO

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc FO HRO

norma:
En iSO 20345 S3 SRc HRO

kÓD: 0534040260, 0578040960

kÓD: 0344040260

kÓD: 0579040960

1 239 Kč

1 123 Kč

917 Kč
958 Kč



30

S3

ORLANDO XTR 
O2, S3 NM Low

ORLANDO XTR 
S3 NM High

vrchový materiál:  Action nubuck + oxford 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  PAReTo eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  kompozit se skelným vláknem/kevlar

vrchový materiál:  Action nubuck + oxford 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  PAReTo eVA/pryž 
tužinka/planžeta:  kompozit se skelným vláknem/kevlar

velikosti:
38-48

velikosti:
40-48

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc HRO FO, 
En iSO 20345:2011 S3 SRc HRO

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc HRO

kÓD: 0711030267, 0709030967

kÓD: 0710040967

Upgrade

Upgrade

Upgrade

SPIKER S3 
ESD Low

vrchový materiál:  TPU + textilie MeSH hydrofobní 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  ZePHYRA PU/PU 
tužinka/planžeta:  ocel/ocel

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20345:2011 S1 SRc,  
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

kÓD: 0689030965

5/2022

4/2022

1 346 Kč

1 181 Kč
1 255 Kč

826 Kč



31

RAPTOR S3 
NM High

RAPTOR S3 
NM Boot

vrchový materiál:  Buffalo full grain leather hydrofobní 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  DIGGeR PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

vrchový materiál:  Buffalo full grain leather hydrofobní 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev: DIGGeR PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc

kÓD: 0581040960

kÓD: 0640050960

1 173 Kč

1 049 Kč



32

COMMODORE S3 
NM Boot

DURATOR XTR S3 
NM High

WELDER S3 
High

vrchový materiál:  Buffalo full grain leather hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/pryž 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

vrchový materiál:  Buffalo full grain leather hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/pryž  
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/pryž 
tužinka/planžeta:  ocel/ocel

velikosti:
36-50

velikosti:
36-50

velikosti:
39-48

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc HRO WR ci Hi

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc HRO Hi ci WR An

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc HRO

kÓD: 0589050960

kÓD: 0360040960

kÓD: 0361040960

1 602 Kč

1 958 Kč

842 Kč



tactIcaL



34

AMIGO O1 
Black Sandal

PANTHER OB 
Low

PANTHER OB 
High

vrchový materiál:  mikrovlákno + softshell
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  ABSoRBA XTR
podešev:  DART eVA/pryž

vrchový materiál:  hovězinová useň lícová + textilie 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA
podešev:  LIZARD eVA/pryž

vrchový materiál:  hovězinová useň lícová + textilie 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA
podešev:  PATRoL eVA/pryž

velikosti:
36-49

velikosti:
36-50

velikosti:
36-50

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRA

norma:
En iSO 20347:2012 OB SRA

norma:
En iSO 20347:2012 OB SRA

kÓD: 0687020160

kÓD: 0337030460

kÓD: 0342040460

Upgrade 7/2022

1 445 Kč

1 520 Kč

1 222 Kč



35

PANTHER STRONG OB 
Boot

PANTHER XTR O2 
Boot

vrchový materiál:  hovězinová useň lícová
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  Vibram Q757 pryž

vrchový materiál:  hovězinová useň lícová + Cordura
podšívka:  membrána ReGI-TeX
stélka:  ABSoRBA XTR
podešev:  Vibram 187C eVA/pryž

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

norma:
En iSO 20347:2012 OB SRA

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc ci Hi FO HRO

kÓD: 0381050460

kÓD: 0698050260

9/2022Upgrade

2 313 Kč

2 396 Kč



36

LEGATUS XTR O1 
Low

COLONEL XTR O1 
High

COMMODORE LIGHT O1 
NM Brown Boot

vrchový materiál:  Buffalo full grain leather + textilie 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/PU

vrchový materiál:  Buffalo full grain leather + textilie 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/PU

vrchový materiál:  Buffalo crazy horse + textilie 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/PU

velikosti:
37-47

velikosti:
37-47

velikosti:
40-46

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO

kÓD: 0524030160

kÓD: 0537040160

kÓD: 0690050140

novinka

917 Kč

1 429 Kč

842 Kč



37

COMMODORE LIGHT O1 
Boot

COMMODORE O2 
Boot

DESERT LIGHT O1 
Boot

vrchový materiál:  Buffalo full grain leather + textilie 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/PU

vrchový materiál:  Buffalo full grain leather hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/pryž

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  WARRIoR trojkomponentní anatomická stélka 
 s odpružujícím prvkem v patě 
podešev:  SPARTACUS PU/PU

velikosti:
36-50

velikosti:
36-50

velikosti:
39-48

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc HRO FO WR ci

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO

kÓD: 0325050160

kÓD: 0348050260

kÓD: 0331050116

1 801 Kč

1 206 Kč

1 388 Kč



38

GORDON AIR Low

LEON Low

RAMON Low

GORDON Low

NICOLA Low

VIOLA Low

vrchový materiál:  hovězinová useň perforovaná 
podšívka:  přírodní lícová vepřovice 
stélka:  usňová vlepovací 
podešev:  KRISFLeX PUR

vrchový materiál:  hovězinová useň 
podšívka:  přírodní lícová vepřovice 
stélka:  usňová vlepovací 
podešev:  PULPIT PUR prošitá se svrškem

vrchový materiál:  hovězinová useň 
podšívka:  přírodní lícová vepřovice 
stélka:  usňová vlepovací 
podešev:  PULPIT PUR prošitá se svrškem

vrchový materiál:  hovězinová useň 
podšívka:  přírodní lícová vepřovice 
stélka:  usňová vlepovací 
podešev:  KRISFLeX PUR

vrchový materiál:  hovězinová useň 
podšívka:  přírodní lícová vepřovice 
stélka:  anatom. tvarovaná stélka z přírodní lícové vepřovice 
podešev:  SoFTeRA PUR prošitá se svrškem

vrchový materiál:  hovězinová useň 
podšívka:  přírodní lícová vepřovice 
stélka:  anatom. tvarovaná stélka z přírodní lícové vepřovice
podešev:  CoMFoRT PLUS PUR se stabilním podpatkem

kÓD: 0514030060

kÓD: 0403030060

kÓD: 0364030060

kÓD: 0512030060

kÓD: 0398030060

kÓD: 0371030060

velikosti: 38-50

velikosti: 39-48

velikosti: 39-48

velikosti: 38-50

velikosti: 36-42

velikosti: 35-42

1 569 Kč

1 545 Kč

1 545 Kč

1 569 Kč

1 421 Kč

1 503 Kč



baSIc



40

S1

S1

BASIC O1, S1 
Sandal

BASIC O1, S1 
Low

BASIC O2 
High

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka: eVA + MeSH 
podešev:  HoRneT PU/PU 
tužinka/planžeta:  S1 ocel/-

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  HoRneT PU/PU 
tužinka/planžeta:  S1 ocel/-

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň 
podšívka:  netkaná textilie + textilie sandwich MeSH 
stélka:  D-SoLe 
podešev:  SPARTACUS PU/PU 

velikosti:
38-48

velikosti:
36-48, 35–50

velikosti:
35–50

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO, 
En iSO 20345:2011 S1 SRc

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO, 
En iSO 20345:2011 S1 SRc

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc FO

kÓD: 0501020160, 0551020760

kÓD: 0509030160, 0560030760

kÓD: 6001040260

619 Kč
636 Kč

619 Kč
636 Kč

652 Kč



41

S3

BASIC S3 
High

BASIC O2, S3 
Winter High

NM S3 
Low

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  D-SoLe 
podešev:  SPARTACUS PU/PU 
tužinka/planžeta:  ocel/ocel

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  plyš 
stélka:  eVA + plyš 
podešev:  SPARTACUS PU/PU 
tužinka/planžeta:  S3 ocel/ocel

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  oDYSSeA PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

velikosti:
35-50

velikosti:
36-50

velikosti:
36–50

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc FO ci, 
En iSO 20345:2011 S3 SRc ci

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc

kÓD: 0532040260, 0332040960

Upgrade

kÓD: 0574040960

kÓD: 0657030960

743 Kč
801 Kč

677 Kč

677 Kč





whItE
& ortho



44

S1

WHITE OB 
Slipper

WHITE O1, S1 
ESD Sandal

WHITE S2 
Moccasin

vrchový materiál:  mikrovlákno 
podšívka: textilie MeSH 
stélka:  CARBonA eSD Insole 
podešev:  PRoTeUS PU/PU

vrchový materiál:  mikrovlákno 
podšívka: textilie MeSH 
stélka:  CARBonA eSD Insole 
podešev:  PRoTeUS PU/PU
tužinka/planžeta:  S1 ocel/-

vrchový materiál:  mikrovlákno 
podšívka: textilie MeSH 
stélka:  CARBonA eSD Insole 
podešev:  PRoTeUS PU/PU 
tužinka/planžeta:  ocel/-

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

velikosti:
36–48

norma:
En iSO 20347:2012 OB E A SRc FO

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO, 
čSn En iEc 61340-4-3:2018
En iSO 20345:2011 S1 SRc
čSn En iEc 61340-4-3:2018

norma:
En iSO 20345:2011 S2 SRc

kÓD: 0675020110, 0677020710

Upgrade

Upgrade

Upgrade

kÓD: 0676010410

kÓD: 0678070810

735 Kč
768 Kč

743 Kč

693 Kč



45

SB

BLACK OB, SB 
ESD Slipper

MEADOW OB 
White Low

MEADOW OB 
Blue, Black Low

vrchový materiál:  mikrovlákno 
podšívka:  antibakteriální Cambrelle 
stélka:  eVA + Cambrelle 
podešev:  HIGHWAY PU/PU
tužinka/planžeta:  SB ocel/-

vrchový materiál:  textilie MeSH 3D knit
stélka:  CARBonA
podešev:  eCoRn

vrchový materiál:  textilie MeSH 3D knit
stélka:  CARBonA
podešev:  eCoRn

velikosti:
36-48

velikosti:
35-46

velikosti:
35-46

norma:
En iSO 20347:2012 OB E A SRc FO, 
čSn En iEc 61340-4-3:2018
En iSO 20345:2011 SB E A SRc
čSn En iEc 61340-4-3:2018

norma:
En iSO 20347:2012 OB SRA

norma:
En iSO 20347:2012 OB SRA

kÓD: 0694010460, 0695010660

Upgrade

kÓD: 0740030490, 0739030460

kÓD: 0741030410

novinka

novinka

3/2022 4/2022

7/2022

7/2022

751 Kč
776 Kč

1 074 Kč

1 074 Kč



LIGht
cork
nohy jako v bavlnce...

VýRAznÁ PATní MiSkA
zajišťuje dobrou stabilitu

a správné postavení
patní kosti

SVRŠEk RESPEkTUJící 
PŘiROzEnOU AnATOMii 
LiDSkÉ nOHY
obuv dobře padne, zůstává 
pohodlná i při dlouhodobém nošení

MEcHOVÁ MEziPODEŠEV
tlumí rázy při chůzi

VELMi LEHkÁ A PRUžnÁ
PODEŠEV EVA

(žEBROVAný DEzÉn)
protiskluzové SRA vlastnosti,
velmi měkký došlap při chůzi

UnikÁTní STÉLkA z LEHkÉHO
PŘíRODníHO kORkU
•	 absorpce	i	desorpce	potu,
 tzn. delší svěžest chodidel
•	 podpora	příčné	i	podélné	klenby
•	 izolace	před	chladem	i	horkem
 od země

Vyrobeno v evropě. Ruční práce.



47

WHITE HORSE Slipper

WHITE HORSE Sandal

BROWN BEAR Slipper

PINK PANTER Heel Slipper

WHITE HORSE Heel Slipper

WHITE HORSE Heel Sandal

BROWN BEAR Sandal

GREEN COBRA Heel Slipper

kÓD: 0427010410

kÓD: 0429020410

kÓD: 0428010440

kÓD: 0437010404

kÓD: 0431010410

kÓD: 0434020410

kÓD: 0430020440

kÓD: 0438010450

velikosti: 37-47

velikosti: 35-47

velikosti: 35-47

velikosti: 35-47

velikosti: 35-42

velikosti: 35-42

velikosti: 37-47

velikosti: 35-42

966 Kč

1 024 Kč

966 Kč

1 049 Kč

1 049 Kč

1 049 Kč

1 024 Kč

1 049 Kč



trEk



trEk



50

SONIX ATOP 
Blue Low

SONIX O1 
Orange Low

AMIGO O1 
Sandal

vrchový materiál:  mikrovlákno 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  DART eVA/pryž

vrchový materiál:  mikrovlákno 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  DART eVA/pryž 

vrchový materiál:  mikrovlákno + softshell 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  HIKeR 
podešev:  DART eVA/pryž 

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

velikosti:
36–49

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRA

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRA

Upgrade

kÓD: 0520030090

kÓD: 0659020160

kÓD: 0518030170

1 239 Kč

1 817 Kč

1 487 Kč



51

CALIBRO
Red Low

CALIBRO 
Blue Low

CALIBRO 
Blue High

vrchový materiál:  Softshell 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  DART eVA/pryž 

vrchový materiál:  Softshell 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  DART eVA/pryž 

vrchový materiál:  Softshell 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  DART eVA/pryž 

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

velikosti:
36–48

kÓD: 0492030030

kÓD: 0683040069

novinka

kÓD: 0490030090

1 115 Kč

991 Kč

991 Kč



52

RECADO XTR O2 
Low

RECADO O2 
Low

SALVADOR O2 
Low

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  Vibram® 187C

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  Vibram® Pillow eVA/pryž 

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  RAMMeR eVA/pryž

velikosti:
36-50

velikosti:
36-50

velikosti:
36–48

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRA FO WR

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc 
ci Hi HRO FO WR

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRA WR

Upgrade

kÓD: 0696030260

kÓD: 0661030220

kÓD: 0542030260

7/2022novinka

1 569 Kč

2 065 Kč

1 900 Kč



53

FILIPO XTR O2 
High

FILIPO O2 
High

SALVADOR O2 
High

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  Vibram® 187C

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  Vibram® Mars eVA/pryž 

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  RAMMeR eVA/pryž 

velikosti:
36-50

velikosti:
36-50

velikosti:
36–48

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRA FO WR ci

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc 
ci Hi HRO FO WR

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRA WR

Upgrade

kÓD: 0697040260

kÓD: 0662040220

kÓD: 0546040262

novinka 7/2022

1 693 Kč

2 231 Kč

2 065 Kč



54

SALVADOR O2 
Black Low

SALVADOR O2 
Black High

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  RAMMeR eVA/pryž

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  RAMMeR eVA/pryž 

velikosti:
36-48

velikosti:
36–48

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRA WR

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRA WR

kÓD: 0721030262

kÓD: 0722040262

novinka

novinka

9/2022

9/2022

1 569 Kč

1 693 Kč



55

TERENNO 
Low

TERENNO 
High

TERENNO 
GREEN High

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® + textilie sandwich MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  Vibram® S1475 pryž 
tužinka/planžeta:  pryžový chránič špice

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní
podšívka:  membrána ReGI-TeX® + textilie sandwich MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  Vibram® S1021 pryž
tužinka/planžeta:  pryžový chránič špice

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní
podšívka:  membrána ReGI-TeX® + textilie sandwich MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  Vibram® S1021 pryž
tužinka/planžeta:  pryžový chránič špice

velikosti:
37-48

velikosti:
37-48

velikosti:
39–46

Upgrade

Upgrade

kÓD: 0516030040

kÓD: 0655040050

kÓD: 0460040040

novinka

1 859 Kč

1 735 Kč

1 859 Kč



56

EMPERADO 
Low

CASTOR 
High

HOMBRE 
High

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie sandwich MeSH 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  Vibram® Pillow eVA/pryž

vrchový materiál:  Crazy horse hovězinová useň hydrofobní
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  SCoUT eVA/pryž 

vrchový materiál:  nubuck hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  membrána ReGI-TeX® 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  Vibram ® Skeleton eVA/pryž 

velikosti:
36-47

velikosti:
37-48

velikosti:
38–48

kÓD: 0313030070

kÓD: 0656040060

kÓD: 0410040040

 1 983 Kč

1 611 Kč

1 487 Kč



57

REFLEXO 
Low

CAMMO 
Low

AQUARO 
Sandal

vrchový materiál:  VoLT-ReX 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  DART eVA/pryž 

vrchový materiál:  Softshell 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  ABSoRBA XTR 
podešev:  VARAn eVA/pryž

vrchový materiál:  pryž + textilie MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  AIRCoRe eVA/pryž 

velikosti:
36-48

velikosti:
36-47

velikosti:
36–46

kÓD: 0494030060

kÓD: 0643020069

kÓD: 0712030027

novinka 4/2022

892 Kč

1 032 Kč

1 074 Kč



58

OREGON 
Black Sandal

YUKON 
Red Sandal

CLIFTON 
Sandal

vrchový materiál:  syntetický PU materiál + textilie 
podšívka:  textilie 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  SPILLeTA eVA/pryž

vrchový materiál:  syntetický PU materiál + textilie 
podšívka:  textilie 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  SPILLeTA eVA/pryž 

vrchový materiál:  syntetický PU materiál + textilie 
podšívka:  textilie 
stélka:  ABSoRBA 
podešev:  SPILLeTA eVA/pryž 

velikosti:
36-47

velikosti:
36-47

velikosti:
36–47

kÓD: 0506020060

kÓD: 0446020040

kÓD: 0507020030

718 Kč

826 Kč

826 Kč



59

NEXO 
Black Low

NEXO Blue Low
NEXO Green Low

NEXO 
White Low

vrchový materiál:  textilie MeSH 3D knit 
stélka:  eVA + textilie 
podešev:  WAVeR PU

vrchový materiál:  textilie MeSH 3D knit 
stélka:  eVA + textilie 
podešev:  WAVeR PU 

vrchový materiál:  TPU + textilie MeSH 3D knit 
stélka:  eVA + textilie 
podešev:  WAVeR PU

velikosti:
36-47

velikosti:
36-47

velikosti:
36–47

kÓD: 0521030060

kÓD: 0649030010

kÓD: 0654030090, 0653030050

627 Kč

578 Kč

578 Kč



60

NEXO WARM 
Low

NEXO 
Grey Low

NEXO 
Lila Low

vrchový materiál:  TPU + textilie MeSH 3D knit 
podšívka:  plyš 
stélka:  netkaná textilie + plyš 
podešev:  WAVeR PU

vrchový materiál:  textilie MeSH 3D knit 
stélka:  eVA + textilie 
podešev:  WAVeR PU 

vrchový materiál:  textilie MeSH 3D knit 
stélka:  eVA + textilie 
podešev:  WAVeR PU

velikosti:
36-46

velikosti:
35-40

velikosti:
35–40

kÓD: 0641030060

kÓD: 0522030076

kÓD: 0658030020

578 Kč

702 Kč

578 Kč



61

boSkY
Zdravá chůze 
na boso bez rizika

Patní očko
pro lepší nazutí

obsahuje vždy náhradní 
balení lacer setu v jiné 
barevné variantě

Komfortní 
vnitřní prostor

nízkoprofilová pryžová podešev, 
která simuluje zdravou 
chůzi na boso a bez rizika

Prodyšný, bezešvý svršek, 
při jeho výrobě nevzniká odpad 
a nezatěžuje tak přírodu



62

BOSKY Black Barefoot
BOSKY Blue Barefoot

BOSKY Green Barefoot
BOSKY Trq Barefoot

BOSKY 
Pink Barefoot

vrchový materiál:  textilie MeSH 3D knit 
stélka:  PU + MeSH 
podešev:  BARe pryž 

vrchový materiál:  textilie MeSH 3D knit 
stélka:  PU + MeSH 
podešev:  BARe pryž

vrchový materiál:  textilie MeSH 3D knit 
stélka:  PU + MeSH 
podešev:  BARe pryž

velikosti:
36-46

velikosti:
36-46

velikosti:
36-42

kÓD: 0650060060, 0508060090

kÓD: 0713060050, 0714060069

novinka

novinka

2/2022

2/2022

kÓD: 0715060064

LacerSet
NAVíC

LacerSet
NAVíC

LacerSet
NAVíC

+

+

+

867 Kč

867 Kč

867 Kč



aDamant



64

S1P

ALEGRO S1, S1P 
ESD Green Sandal

ALEGRO O1 
ESD Yellow Sandal

ALEGRO S1P 
ESD Yellow Low

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie sandwich MeSH 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  ZePHYRA PU/PU 
tužinka/planžeta:  S1 ocel/-
tužinka/planžeta:  S1P ocel/ocel

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie sandwich MeSH 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  ZePHYRA PU/PU

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie sandwich MeSH 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  ZePHYRA PU/PU 
tužinka/planžeta:  ocel/ocel

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

velikosti:
36–48

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

norma:
En iSO 20345:2011 S1 SRc, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3, 
En iSO 20345:2011 S1P SRc, 
čSn 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc, 
čSn 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

kÓD: 0058020765, 0059021065

kÓD: 0620031068

kÓD: 0619020168

751 Kč

710 Kč

726 Kč
751 Kč



65

ALEGRO O1P 
ESD Green Low

ALEGRO S1P 
ESD Green Low

ALEGRO S1P 
ESD Green High

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie sandwich MeSH 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  ZePHYRA PU/PU 
tužinka/planžeta:  -/kevlar

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie sandwich MeSH 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  ZePHYRA PU/PU 
tužinka/planžeta:  ocel/ocel

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie sandwich MeSH 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  ZePHYRA PU/PU 
tužinka/planžeta:  ocel/ocel

velikosti:
36-48

velikosti:
36-48

velikosti:
36–48

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc, 
čSn 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

norma:
En iSO 20347:2012 O1P SRc FO, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc, 
čSn En 61340-4-3:2002, klimatická třída 3

kÓD: 0055030565

kÓD: 0082041065

kÓD: 0064031065

892 Kč

751 Kč

776 Kč



66

S1P

COOPER O1 
Low

TOBLER S1 
ESD NM Sandal

TAYLOR O1, S1P 
Sandal

vrchový materiál:  KPU + textilie MeSH 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  oDYSSeA PU/PU 

vrchový materiál:  hovězinová štípenka 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  oDYSSeA PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/-

vrchový materiál:  hovězinová štípenka 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  oDYSSeA PU/PU 
tužinka/planžeta:  S1P ocel/ocel

velikosti:
36-48

velikosti:
35-50

velikosti:
35–50

norma:
En iSO 20345:2011 S1 SRc, 
čSn En 61340-4-3:2002; klimatická třída 3

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO, 
En iSO 20345:2011 S1P SRc

kÓD: 0066030160

kÓD: 0031020120, 0056021020

kÓD: 0068020720

839 Kč

669 Kč

669 Kč
702 Kč



67

SPENCER S1P 
Low

BAXTER O1 
Low

BAXTER O1 
High

vrchový materiál:  hovězinová štípenka 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  oDYSSeA PU/PU 
tužinka/planžeta:  ocel/ocel

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie MeSH 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  oDYSSeA PU/PU 

vrchový materiál:  hovězinová štípenka + textilie MeSH 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  oDYSSeA PU/PU 

velikosti:
35-50

velikosti:
36-50

velikosti:
36–48

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO

norma:
En iSO 20345:2011 S1P SRc

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO

kÓD: 0043031020

kÓD: 0017040140

kÓD: 0016030140

793 Kč

834 Kč

693 Kč



68

NON METALLIC S1 
Sandal

NM S3 
Low

NON METALLIC S3 
High

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  oDYSSeA PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/-

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  oDYSSeA PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  oDYSSeA PU/PU 
tužinka/planžeta:  kompozit/kevlar

velikosti:
35-50

velikosti:
36-50

velikosti:
36–50

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc

norma:
En iSO 20345:2011 S1 SRc

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc

kÓD: 0019020760

kÓD: 0025040960

kÓD: 0657030960

677 Kč

718 Kč

616 Kč



69

S1

S1

S1P

CLASSIC O1, S1 
Sandal

CLASSIC O1, S1 
Low

CLASSIC O1, S1P 
High

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň 
podšívka:  textilie sandwich MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  CLASSICA PU/PU 
tužinka/planžeta:  S1 ocel/-

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  CLASSICA PU/PU 
tužinka/planžeta:  S1 ocel/-

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň 
podšívka:  textilie MeSH 
stélka:  eVA + MeSH 
podešev:  CLASSICA PU/PU 
tužinka/planžeta:  S1P ocel/ocel

velikosti:
36-48, 35–50

velikosti:
36-48

velikosti:
36–50

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO, 
En iSO 20345:2011 S1 SRc

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO, 
En iSO 20345:2011 S1 SRc

norma:
En iSO 20347:2012 O1 SRc FO, 
En iSO 20345:2011 S1P SRc

kÓD: 0069020160, 0077020760

kÓD: 0074040160, 0083041060

kÓD: 0071030160, 0080030760

528 Kč
553 Kč

520 Kč
536 Kč

536 Kč
569 Kč



70

S3

CLASSIC O2, S3 
WINTER High

CLASSIC O2 
WINTER Boot

CLASSIC S3 
WINTER Boot

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  plyš 
stélka:  eVA + plyš 
podešev:  CLASSICA PU/PU 
tužinka/planžeta:  S3 ocel/ocel

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  plyš 
stélka:  eVA + plyš 
podešev:  oDYSSeA PU/PU

vrchový materiál:  Barton print hovězinová useň hydrofobní 
podšívka:  plyš 
stélka:  eVA + plyš 
podešev:  oDYSSeA PU/PU 
tužinka/planžeta:  ocel/ocel

velikosti:
36-48

velikosti:
35-50

velikosti:
36–48

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc FO ci

norma:
En iSO 20347:2012 O2 SRc FO ci, 
En iSO 20345:2011 S3 SRc ci

norma:
En iSO 20345:2011 S3 SRc ci

kÓD: 0027040260, 029040960

kÓD: 0087050960

kÓD: 0067050260

586 Kč
644 Kč

834 Kč

883 Kč



tEchnIcaL
oDĚvY



72

PREDATOR 
Jacket black/grey

PREDATOR 
Trousers black/grey

Pánská pracovní bunda

	 •	 strečový,	nesrážlivý	materiál,	vodoodpuzující	díky	vysokému	
  podílu nylonu
	 •	 namáhané	části	(ramena,	lokty,	kapsy)	jsou	z	odolného	materiálu
	 •	 reflexní	paspule	pro	lepší	viditelnost

Hlavní materiál:  91 % nylon a 9 % elastan (Spandex), 290 g/m2

Doplňkový materiál:  88 % polyester a 12 % bavlna 

Pánské strečové pracovní kalhoty se zvýšeným pasem

	 •	 pevný	odolný	materiál, v	oblasti	sedu	a	rozkroku	velmi	pružný
	 •	 strečový	materiál	v zadní	části	a	v oblasti	kolen
	 •	 reflexní	paspule	pro	lepší	viditelnost
	 •	 namáhané	části	kolen	a	kapes	zpevněné	materiálem	Cordura

Hlavní materiál:  88 % polyester a 12 % bavlna, 290 g/m2

Doplňkový materiál:  91 % nylon a 9 % elastan (Spandex)

velikosti:
S–3xL

velikosti:
44–64

kÓD: 0729180062

kÓD: 0732130062

novinka 9/2022

novinka 9/2022

1 421 Kč

1 528 Kč



73

EREBOS 
Jacket green/black

EREBOS
Trousers green/black

EREBOS 
Shorts green/black

Pánská pracovní bunda

	 •	 strečový,	nesrážlivý	materiál,	vodoodpuzující	díky	vysokému	
  podílu nylonu
	 •	 namáhané	části	(ramena,	lokty,	kapsy)	jsou	z	odolného	materiálu
	 •	 reflexní	paspule	pro	lepší	viditelnost

Hlavní materiál:  91 % nylon a 9 % elastan (Spandex), 290 g/m2

Doplňkový materiál:  88 % polyester a 12 % bavlna

Pánské strečové pracovní kalhoty 

	 •	 pevný	odolný	materiál, v	oblasti	sedu	a	rozkroku	velmi	pružný
	 •	 strečový	materiál	v zadní	části	a	v oblasti	kolen
	 •	 namáhané	části	kolen	a	kapes	zpevněné	materiálem	Cordura

Hlavní materiál:  88 % polyester a 12 % bavlna, 290 g/m2

Doplňkový materiál:  91 % nylon a 9 % elastan (Spandex)

Pánské strečové pracovní kraťasy

	 •	 velmi	pevný	odolný	materiál,	v	oblasti	sedu	a	rozkroku	velmi	pružný
	 •	 namáhané	části	v	oblasti	kapes	jsou	zpevněné	materiálem	Cordura
	 •	 odepínací	kapsy	na	nářadí

Hlavní materiál:  88 % polyester a 12 % bavlna, 290 g/m2

Doplňkový materiál:  91 % nylon a 9 % elastan (Spandex)

velikosti:
S–3xL

velikosti:
44–64

velikosti:
44–64

kÓD: 0272180060

kÓD: 0638120050

kÓD: 0276130050

1 346 Kč

1 363 Kč

1 098 Kč



74

EREBOS
Jacket black

EREBOS
Trousers black

EREBOS 
Shorts black

Pánská pracovní bunda

	 •	 strečový,	nesrážlivý	materiál,	vodoodpuzující	díky	vysokému	
  podílu nylonu
	 •	 namáhané	části	(ramena,	lokty,	kapsy)	jsou	z	odolného	materiálu
	 •	 reflexní	paspule	pro	lepší	viditelnost

Hlavní materiál:  91 % nylon a 9 % elastan (Spandex), 290 g/m2

Doplňkový materiál:  88 % polyester a 12 % bavlna

Pánské strečové pracovní kalhoty 

	 •	 pevný	odolný	materiál, v	oblasti	sedu	a	rozkroku	velmi	pružný
	 •	 strečový	materiál	v zadní	části	a	v oblasti	kolen
	 •	 namáhané	části	kolen	a	kapes	zpevněné	materiálem	Cordura

Hlavní materiál:  88 % polyester a 12 % bavlna, 290 g/m2

Doplňkový materiál:  91 % nylon a 9 % elastan (Spandex)

Pánské strečové pracovní kraťasy

	 •	 velmi	pevný	odolný	materiál,	v	oblasti	sedu	a	rozkroku	velmi	pružný
	 •	 namáhané	části	v	oblasti	kapes	jsou	zpevněné	materiálem	Cordura
	 •	 odepínací	kapsy	na	nářadí

Hlavní materiál:  88 % polyester a 12 % bavlna, 290 g/m2

Doplňkový materiál:  91 % nylon a 9 % elastan (Spandex)

velikosti:
S–3xL

velikosti:
44–64

velikosti:
44–64

kÓD: 0271180060

kÓD: 0248120060

kÓD: 0247130060

1 346 Kč

1 363 Kč

1 098 Kč



75

EREBOS LIGHT 
Jacket grey/black

EREBOS LIGHT 
Trousers grey

EREBOS LIGHT 
Shorts grey

Pohodlná bunda pracovní bunda

	 •	 pružný	nesrážlivý	materiál	umožňuje	volnost	při	všech	pohybových	
  aktivitách
	 •	 zpevnění	materiálem	Oxford	600D	v oblasti	namáhaných	částí	
  ramen a loktů zabraňuje prodření
	 •	 reflexní	paspule	pro	lepší	viditelnost

Hlavní materiál:  98 % bavlna a 2 % elastan (Spandex), 245 g/m2

Doplňkový materiál:  100 % polyester (oxford 600D) 

Lehké pohodlné pánské pracovní kalhoty

	 •	 lehký	a	prodyšný	materiál	zajišťuje	pohodlné	nošení
	 •	 namáhané	části	kolen	s	kapsou	na	kolenní	vycpávky	jsou	zpevněné	
  materiálem oxford 600D
	 •	 kapsy	na	šroubováky,	hřebíky	a	kladiva,	otvor	pro	tužku/propisku

Hlavní materiál:  98 % bavlna a 2 % elastan (Spandex), 245 g/m2

Doplňkový materiál:  100 % polyester (oxford 600D) 

Pohodlné lehké pánské pracovní kraťasy

	 •	 lehký	a	prodyšný	materiál	zajišťuje	pohodlné	nošení
	 •	 kapsy	na	šroubováky,	hřebíky	a	kladiva,	otvor	pro	tužku/propisku
	 •	 kapsa	na	skládací	metr	zpevněna	prostřednictvím	materiálu	
  oxford 600D

Hlavní materiál:  98 % bavlna a 2 % elastan (Spandex), 245 g/m2

velikosti:
S–3xL

velikosti:
44–64

velikosti:
44–64

kÓD: 0663180020

kÓD: 0636120020

kÓD: 0637130020

novinka

1 041 Kč

1 156 Kč

826 Kč



76

novinka novinka4/2022 4/2022

HARDWORKER T-Shirt black, red/back

PREDATOR T-Shirt green

HARDWORKER T-Shirt grey

PREDATOR T-Shirt black

Pohodlné kvalitní tričko se 100% podílem bavlny
Hlavní materiál:  100 % bavlna, 190 g/m2 

Pohodlné kvalitní tričko se 100% podílem bavlny
Hlavní materiál:  100 % bavlna, 190 g/m2 

Pohodlné kvalitní tričko se 100% podílem bavlny
Hlavní materiál:  100 % bavlna, 190 g/m2 

Pohodlné kvalitní tričko se 100% podílem bavlny
Hlavní materiál:  100 % bavlna, 190 g/m2 

velikosti: S–3xL

velikosti: S–3xL

velikosti: S–3xL

velikosti: S–3xL

kÓD: 0667140060, 0668140030

kÓD: 0738140050

kÓD: 0669140020

kÓD: 0744140060

288 Kč 288 Kč

288 Kč 288 Kč



outDoor
oDĚvY



78

NYX 
Jacket black

RUFUS
Jacket black/red

SOLON 
Trousers black

Voděodolná zimní bunda

	 •	 odolnost	materiálu	proti	průniku	vody	8	000	mm	mimo	oblast	švu
	 •	 nastavitelná	šířka	manžet	rukávů	pomocí	suchého	zipu
	 •	 kvalitní	dvojité	šití	pro	větší	odolnost	a	prodloužená	zádová	délka

Hlavní materiál:  100 % nylon, 185 g/m2

Doplňkový materiál:  100 % polyester, 200 g/m2

Pohodlná větruvzdorná softshellová bunda

	 •	 TPU	membrána,	voděodolnost	8	000	mm
	 •	 prodloužená	zádová	délka	chrání	při	předklonu	a	jiných	pohybových	
  aktivitách (nefouká na záda)
	 •	 pružné	manžety	s	otvorem	pro	palec	
  (zamezují foukání do rukávů, zvyšují tepelný komfort)

Hlavní materiál:  96 % polyester a 4 % elastan (Spandex), 
 340 g/m2 (Softshell)
Doplňkový materiál:  100 % polyester 

zateplené softshellové kalhoty se zvýšeným pasem

	 •	 vůči	vodě	i	větru	odolný	materiál	(ideální	v chladném	počasí)
	 •	 paropropustnost	15	000	g/m2/24 hod, tzn. vysoká prodyšnost 
  a příjemné nošení
	 •	 reflexní	paspule	pro	lepší	viditelnost

Hlavní materiál:  96 % polyester a 4 % elastan (Spandex), 
 300 g/m2 (Softshell)
Doplňkový materiál:  100 % polyester (fleece)

velikosti:
S–3xL

velikosti:
4–4xL

velikosti:
44–60

kÓD: 0245180060

kÓD: 0664130060

kÓD: 0693180060

Upgrade

Upgrade

1 454 Kč

1 602 Kč

1 181 Kč



79

FOBOS 
Trousers black

FOBOS 
Trousers grey/black

FOBOS 
Trousers green/black

Outdoorové strečové kalhoty

	 •	 pevný	strečový	materiál
	 •	 reflexní	paspule	na	nohavicích	pro	lepší	viditelnost 
	 •	 kvalitní	trojité	prošití	na	namáhaných	místech:	v	oblasti	rozkroku	
  a na vnitřní straně nohavic

Hlavní materiál:  92 % nylon a 8 % elastan (Spandex), 200 g/m2

Outdoorové strečové kalhoty

	 •	 pevný	strečový	materiál
	 •	 reflexní	paspule	na	nohavicích	pro	lepší	viditelnost 
	 •	 kvalitní	trojité	prošití	na	namáhaných	místech:	v	oblasti	rozkroku	
  a na vnitřní straně nohavic

Hlavní materiál:  92 % nylon a 8 % elastan (Spandex), 200 g/m2

Outdoorové strečové kalhoty

	 •	 pevný	strečový	materiál
	 •	 reflexní	paspule	na	nohavicích	pro	lepší	viditelnost 
	 •	 kvalitní	trojité	prošití	na	namáhaných	místech:	v	oblasti	rozkroku	
  a na vnitřní straně nohavic

Hlavní materiál:  92 % nylon a 8 % elastan (Spandex), 200 g/m2

velikosti:
44–60

velikosti:
44–60

velikosti:
44–60

kÓD: 0249130060

kÓD: 0726130065

kÓD: 0635130020

novinka

novinka 7/2022

1 140 Kč

1 140 Kč

1 140 Kč



80

FOBOS 
Shorts black

SUPERLIGHT 
Shorts grey

Outdoorové strečové kraťasy

	 •	 pevný	strečový	materiál
	 •	 reflexní	paspule	na	nohavicích	pro	lepší	viditelnost 
	 •	 kvalitní	trojité	prošití	na	namáhaných	místech:	v	oblasti	rozkroku	
  a na vnitřní straně nohavic

Hlavní materiál:  92 % nylon a 8 % elastan (Spandex), 200 g/m2

Pánské velmi lehké prodyšné kraťasy

	 •	 lehký	materiál	zajišťuje	pohodlné	nošení	i	v horkém	počasí,	
  je 100% prodyšný
	 •	 vysoce	odolné	vůči	vodě
	 •	 nízká váha,	lze	sbalit	do	malého	sáčku	(není	součásti)

Hlavní materiál:  100 % polyester, 90 g/m2

velikosti:
44–60

velikosti:
44–60

kÓD: 0250120060

kÓD: 0645120020

NORTOS
Sweatshirt grey/black

Volnočasová mikina z kombinovaného materiálu s kožešinou

	 •	 umělá	kožešina	zajišťuje	tepelný	komfort	a	neomezuje	v pohybu
	 •	 prodloužená	délka	
	 •	 namáhané	části	v oblasti	loktů	jsou	zesíleny	materiálem	odolným	vůči	
  mechanickému poškození

Hlavní materiál:  100 % polyester, 320 g/m2

Vedlejší materiál:  100 % polyester (Softshell), 300 g/m2

velikosti:
S–3xL

kÓD: 0273170062

677 Kč

974 Kč

1 074 Kč



81

MYKONOS
Sweatshirt grey

MYKONOS
Sweatshirt black

Pohodlná pánská mikina s moderním potiskem

	 •	 prodyšnost a	pružnost
	 •	 příjemný,	kvalitní	materiál	odolným	vůči	mechanickému	poškození
	 •	 dobře	padnoucí	střih

Hlavní materiál:  75 % polyester a 25 % bavlna, 245 g/m2

Pohodlná pánská mikina s jednoduchým designem

	 •	 prodyšnost a	pružnost
	 •	 příjemný,	kvalitní	materiál	odolným	vůči	mechanickému	poškození
	 •	 dobře	padnoucí	střih

Hlavní materiál:  75 % polyester a 25 % bavlna, 245 g/m2

velikosti:
S–3xL

velikosti:
S–3xL

kÓD: 0699170020

kÓD: 0725170060

novinka

novinka 7/2022

479 Kč

479 Kč



82

CHORTOS
Sweatshirt grey

CHORTOS 
Sweatshirt green

OLYMPOS 
Sweatshirt blue/grey

Volnočasová úpletová mikina 

	 •	 kapsa	na	zip	na	rukávu
	 •	 pružná	manžeta	u	obvodu	boků	a	na	rukávech
	 •	 nastavitelná	velikost	kapuce

Hlavní materiál:  100 % polyester, 300 g/m2

Volnočasová úpletová mikina 

	 •	 kapsa	na	zip	na	rukávu
	 •	 pružná	manžeta	u	obvodu	boků	a	na	rukávech
	 •	 nastavitelná	velikost	kapuce

Hlavní materiál:  100 % polyester, 300 g/m2

Prodyšná, pružná, velmi pohodlná pánská mikina

	 •	 příjemný,	kvalitní	materiál	odolný	vůči	mechanickému	poškození
  (testováno v naší laboratoři)
	 •	 pružná	manžeta	u	obvodu	boků	a	na	rukávech
	 •	 nastavitelná	velikost	kapuce

Hlavní materiál:  100 % polyester, 230 g/m2 

velikosti:
S–3xL

velikosti:
S–3xL

velikosti:
S–3xL

kÓD: 0270170020

kÓD: 0716170092

kÓD: 0264170050

novinka 4/2022

553 Kč

553 Kč

569 Kč



DoPLŇkY



84

Možnost koupě po balení (12 ks).
KÓD: 0279100030, CenA: 462 Kč

Možnost koupě po balení (12 ks).
KÓD: 0281100070, CenA: 831 Kč

Možnost koupě po balení (12 ks).
KÓD: 0283100030, CenA: 875 Kč

MANOS 
Gloves black/red

CARPOS 
Gloves grey/orange

CARPOS VELCRO 
Gloves grey/red

Ochranné bezešvé rukavice

	 •	 ochrana	vůči	oděru	a	mechanickému	poškození,	proříznutí,	
  protržení, nečistotám
	 •	 EN	388:2016,	mechanická	rizika,	3121X

Hlavní materiál:  100 % polyesterový úplet 13 g, 
 dvouvrstvý pískový nitril 

Ochranné rukavice

	 •	 ochrana	vůči	oděru	a	mechanickému	poškození,	proříznutí,	
  protržení, nečistotám
	 •	 EN	388:2016,	mechanická	rizika,	2121X

Hlavní materiál:  100 % polyester 
Doplňkový materiál:  syntetická useň 

Ochranné rukavice na velcro pásek

	 •	 ochrana	vůči	oděru	a	mechanickému	poškození,	proříznutí,	
  protržení, nečistotám
	 •	 EN	388:2016,	mechanická	rizika,	2121X

Hlavní materiál:  100 % polyester 
Doplňkový materiál:  syntetická useň 

velikosti:
7-11

velikosti:
7–11

velikosti:
7–11

kÓD: 0278100030

kÓD: 0282100030

kÓD: 0280100070

78 Kč

49 Kč

82 Kč



85

DAIMON 
Backpack black

Pevný a odolný batoh z materiálu RiPSTOP

	 •	 reflexní	prvky	pro	lepší	viditelnost
	 •	MoLLe kompaktní systém 
	 •	 ergonomicky	tvarované	ramenní	popruhy
	 •	 nastavitelný	hrudní	popruh

Hlavní materiál:  100 % polyester 600D Ripstop

velikosti:
Uni

velikosti:
35 l

novinka

kÓD: 0692100060

MERINO 
Underwear black

ARTEMIOS 
Underwear black

Lehké funkční spodní prádlo s podílem merino vlny

	 •	 set	dlouhých	kalhot	a	trika	s	dlouhým	rukávem
	 •	 výborně	odvádí	pot,	zajišťuje	správnou	termoregulaci
	 •	 rychleschnoucí	materiál
	 •	 ploché	švy	pro	větší	komfort

Hlavní materiál:  80 % polyester a 20% merino, 180 g/m2

Lehké funkční termoprádlo

	 •	 set	dlouhých	kalhot	a	trika	s	dlouhým	rukávem
	 •	 ploché	švy	pro	větší	komfort
	 •	 rychlé	odvádí	pot,	zajišťuje	správnou	termoregulaci	
  a udržení mikroklimatu

Hlavní materiál:  100 % polyester, 180 g/m2

velikosti:
S–3xL

velikosti:
S–3xL

kÓD: 0254110060

kÓD: 0237110060

941 Kč

528 Kč

1 272 Kč

297 Kč
297 Kč

(Set)

(Triko, 0742150060)
(Kalhoty, 0743130060)



86

FILON 
Belt black

KAIROS 
Neckwarmer grey/green

KAIROS 
Neckwarmer orange

Univerzální elastický opasek s rychloupínací přezkou 

	 •	 kvalitní	a	velmi	pevný	elastický	materiál
	 •	 přezka	s	moderním	designem
	 •	 délka	120	cm

Hlavní materiál:  65 % polyester a 35 % elastan (Spandex)

Velmi praktický, lehký, multifunkční nákrčník

	 •	 lze	využít	jako:	kuklu,	čepici,	nákrčník,	čelenku,	gumku	do	vlasů	
  a potítko na ruce

Hlavní materiál:  90 % polyester a 10 % elastan

Velmi praktický, lehký, multifunkční nákrčník

	 •	 lze	využít	jako:	kuklu,	čepici,	nákrčník,	čelenku,	gumku	do	vlasů	
  a potítko na ruce

Hlavní materiál:  90 % polyester a 10 % elastan 

velikosti:
Uni

velikosti:
Uni

velikosti:
Uni

kÓD: 0257100060

kÓD: 0700100070

kÓD: 0701100020

novinka

novinka

3/2022

3/2022

123 Kč

280 Kč

123 Kč



87

NOMIOS 
Hat black

NOMIOS 
Hat green

Univerzální bavlněná čepice vhodná do chladného počasí

Hlavní materiál:  100 % bavlna 

Univerzální bavlněná čepice vhodná do chladného počasí

Hlavní materiál:  100 % bavlna 

velikosti:
Uni

velikosti:
Uni

kÓD: 0684100060

kÓD: 0686100050

EREBOS 
Pocket black

Přídavná kapsa na nářadí

Hlavní materiál:  88 % polyester a 12 % bavlna

velikosti:
Uni

novinka

kÓD: 0646000060

115 Kč

115 Kč

164 Kč



88

TREK SOCK 
MERINO

TREK SOCK 
Black/orange

TREK SOCK 
Black/grey

Hlavní materiál: 60 % vlna, 30 % polyamid, 10 % elastan

Hlavní materiál: 48 % polypropylen, 45 % bavlna, 7 % elastan

Hlavní materiál:  48 % polypropylen, 45 % bavlna,  7 % elastan

velikosti:
36-49

velikosti:
36–49

velikosti:
36–49

kÓD: 0114000060

kÓD: 0106000060

kÓD: 0105000060

131 Kč

189 Kč

131 Kč



89

SOCK AIR Grey

UNIFORM SOCK

SOCK AIR Black

TREK SOCK SUMMER Black

Hlavní materiál: 73 % bavlna, 22 % polypropylen, 3 % elastan,
 2 % polyamid

Hlavní materiál: 75 % bavlna, 20 % polypropylen, 3 % elastan,
 2 % polyamid

Hlavní materiál: 73 % bavlna,  22 % polypropylen,  3 % elastan,
 2 % polyamid

Hlavní materiál: 89 % polypropylen, 8 % polyamid, 3 % elastan

velikosti: 36–49

velikosti: 39–49

velikosti: 36–49

velikosti: 39–49

kÓD: 0116000020

kÓD: 0110000060

kÓD: 0112000060

kÓD: 0108000060

95 Kč

98 Kč

95 Kč

107 Kč



90

GELAXA 
Insole

ECORNA 
Insole

ACTIVA 
ESD Insole

Zastřihovací gelová stélka je speciálně navržena tak, aby aktivovala podél-
nou klenbu nohy a zároveň efektivně tlumila nárazy v patní části.

Hlavní materiál: PU + TPe gel + textilie

Velmi pohodlná stélka sportovního designu s inovativní technologií 
eCorn, která za pomocí jednotlivých součástek eCornu vytváří pocit 
lehkosti a měkký došlap. 

Hlavní materiál: PU + eCoRn

Anatomicky tvarovaná stélka, která je vyvinuta pro podporu podélné a 
příčné klenby. V oblasti paty je vytvořeno měkké polstrování, které tlumí 
nárazy na patní kost. Stélka je vyrobena s vyšším podílem aktivního uhlí.

Hlavní materiál: TPU + Hi-poly s aktivním uhlím + textilie eSD

velikosti:
36-40, 41-46

velikosti:
36–48

velikosti:
36–48

kÓD: 0644000085

kÓD: 0129000080

kÓD: 0130000080

189 Kč

198 Kč

189 Kč



91

SUPREMA 
Gel ESD Insole

ABSORBA XTR 
ESD Insole

WARRIOR 
Insole

Gelová anatomicky tvarovaná stélka s podporou podélné a příčné klenby. 
Silná vrstva gelové výplně v oblasti paty tlumí nárazy, příznivě působí při 
dlouhodobém nebo nadměrném zatížení chodidla.

Hlavní materiál: eVA + gel TPe + textilie eSD + aktivní uhlí

Komfortní stélka s eSD vlastnostmi vhodná do ePA prostorů. Díky aktiv-
nímu uhlí má stélka antibakteriální účinek, tvarovaná patní miska zajišťuje 
dostatečné pohodlí při došlapu na patní kost.

Hlavní materiál: Hi-poly s aktivním uhlím + textilie eSD

Anatomicky tvarovaná trojkomponentní stélka, která je v oblasti paty 
opatřena odpružujícím prvkem, který účinně tlumí nárazy při došlapu a 
celkově tak zvyšuje komfort při nošení.

Hlavní materiál: netkaná textilie Cambrelle + eVA + PU

velikosti:
36-50

velikosti:
36–50

velikosti:
36–47

kÓD: 0128000020

kÓD: 0142000062

kÓD: 0688000062

Upgrade

82 Kč

131 Kč

65 Kč



92

THERMA Wool Insole

THERMA Insole

D-SOLE Insole

COMFORTA Insole

Zastřihovací zimní stélka s 30% podílem ovčí vlny. ovčí vlna je známá 
svojí výraznou hřejivostí a schopností pohltit až 80% vlhkosti. Tímto 
stélka poskytuje nejen teplený komfort, ale také pocit suchých nohou.

Hlavní materiál: 30% vlna + polyethylenová pěna + hliníková fólie 

Zastřihovací stélka s povrchem z fleecového filce. Spodní strana stélky 
je z hliníkové fólie, která poskytuje výborné termoizolační vlastnosti a 
chrání tak chodidlo před chladem.

Hlavní materiál: fleecová plst + polyethylenová pěna + hliníková fólie 

Tradiční anatomicky tvarovaná stélka z netkaného textilu na povrchu 
opatřená textilií Cambrella s vynikající absorpcí a desorpcí vody. Stélka 
obsahuje antistatické prošití.

Hlavní materiál:  netkaná textilie Cambrelle + netkaná textilie

Speciální hygienická stélka z polyetylenu s masážními účinky. Vložka je 
lehce vyjímatelná a omyvatelná.

Hlavní materiál: polyethylen

velikosti: 36–46

velikosti: 36–46

velikosti: 35–50

velikosti: 36–49

kÓD: 0633000020

kÓD: 0632000010

kÓD: 0145000060

kÓD: 0141000010

57 Kč

37 Kč

54 Kč

26 Kč



93

Yetti 
Crampon

SAFE GUEST 
GRIP

nesmeky pro pracovníky, sportovce, turisty, děti i seniory. Jsou vyro-
beny z kvalitního pryžového materiálu, drží pevně na obuvi, jsou odolné 
proti mrazu a jiným povětrnostním podmínkám. Důmyslná konstrukce 
kovových hrotů. Snadná údržba.

Pryžový bezpečnostní návlek na obuv s ochrannou tužinkou a protiskluz-
nou podešví určený pro návštěvníky průmyslových provozů. Dostatečně 
prostorný, snadno se nazouvá a dobře drží na noze. 
Bezpečnostní prvky: hliníková bezpečnostní tužinka

velikosti:
M 36–39, L 40–44, xL 45–48

velikosti:
M 36–42, xL 43–50

kÓD: 0154000060

kÓD: 0104000060

norma:
En iSO 22568-1:2019,
En iSO 20344:2011 SRA

222 Kč

925 Kč



94

Profi WATERSTOP 300 ml

Profi CLEAN 75 ml

Profi POLISH Black

Profi DEO SHOE 150 ml

Profi CARE 75 ml

Profi POLISH Black + Transparent

Vysoce účinný impregnační prostředek na hladkou kůži, nubuky, velu-
ry, textil a syntetické materiály. odpuzuje vodu, mastnotu a prach, za-
braňuje hloubkovému znečištění, skvrnám od vody a sněhu.

Bezbarvý čisticí a impregnační prostředek na obuv z přírodních usní. 
Přípravek obuv čistí, změkčuje a chrání proti vodě. Je určen pro módní 
druhy mazaných usní typu PULL UP a CRAZY HoRSe.

Tuhý krémový koncentrát černé barvy vhodný i na obuv vybavenou 
klima-membránou. Vyživuje a udržuje vrchový materiál vláčný. Chrání 
obuv proti působení vlhkosti. oživuje barevný odstín.

Deodorant s obsahem nanočástic stříbra a oxidu křemičitého. Udržuje 
svěžest v obuvi a chrání ji před nepříjemným zápachem mnohem déle 
než běžné deodoranty. 

Tekutý koncentrát určený k údržbě usní s vlasovou úpravou (nubuk, 
velur) vhodný zejména na obuv s klima-membránou. Udržuje materiál 
svršku vláčný a prodyšný, oživuje jeho vzhled a prodlužuje životnost. 

Krémový koncentrát vhodný i na obuv vybavenou klima-membránou. 
Vyživuje a udržuje vrchový materiál vláčný. Chrání obuv proti působení 
vlhkosti. oživuje barevný odstín.

kÓD: 300001

kÓD: 300008

kÓD: 300014

kÓD: 300015

kÓD: 300009

kÓD: 300012, 300013

obsah: 300 ml

obsah: 75 ml

obsah: 250 g

obsah: 150 ml

obsah: 75 ml

obsah: 70 ml

164 Kč

87 Kč

140 Kč

112 Kč

82 Kč

57 Kč



95

Profi BRUSH Shine

Profi SPONGE Shine

Antibakteriální gel 50 ml

Profi BRUSH Polish

Profi SPONGE Nubuck

Antibakteriální gel 500 ml

Leštící kartáč na obuv s měkkým vlasem.

Samolešticí houbička čistí a aktivuje povrch obuvi z  hladkých usní. 
Praktická pomůcka do domácího botníku i na cesty.

Určeno pro hygienickou desinfekci rukou, ničí viry a bakterie a osvěžu-
je ruce. Vyvinuto a vyrobeno v ČR.

Mazací kartáč sloužící k nanášení a roztírání krému na obuv.

Čistící houbička na usně s  broušenými povrchy (nubuky a velury). 
Praktická pomůcka pro odstranění hrubých nečistot.

Určeno pro hygienickou desinfekci rukou, ničí viry a bakterie a osvěžu-
je ruce. Vyvinuto a vyrobeno v ČR.

kÓD: 300006

kÓD: 300002

kÓD: 0630000000

kÓD: 300005

kÓD: 300003

kÓD:0631000000

obsah: 50 ml obsah: 500 mlnorma: čSn En 1500 norma: čSn En 1500

95 Kč

57 Kč

57 Kč

49 Kč

65 Kč

255 Kč



96

	 •	délka: 90 cm
	 •	počet dírek: 3–4
	 •	tvar: oválné
	 •	balené

CLASSIC S1 Low
0080030760

LeGATUS XTR o1 Low 
0524030160

RAMon
0364030060

	 •	délka: 110 cm
	 •	počet dírek: 3–5
	 •	tvar: oválné
	 •	balené

	 •	délka: 120 cm
	 •	počet dírek: 4–6
	 •	tvar: oválné
	 •	balené

	 •	délka: 140 cm
	 •	počet dírek: 5–7
	 •	tvar: kulaté
	 •	balené

	 •	délka: 155 cm
	 •	počet dírek: 6–8
	 •	tvar: kulaté
	 •	balené

	 •	délka: 170 cm
	 •	počet dírek: 7–9
	 •	tvar: kulaté
	 •	balené

elastické šněrovadlo 
se samojistícím zámkem.
Jeden rozměr. Balené.

CLASSIC S1P High
0083041060

BASIC S3 High
0574040960

FoRTIS o2 High
Membrane 

0344040260

oRLAnDo XTR o2 Low
0709030967

SALVADoR o2 Low
0318030020

ReCADo Low
0542030260

DURAToR S3 nM 
High 0360040960

PAnTHeR oB High
0342040460

CoLoneL XTR o1 
High 0537040160

FILIPo o2 High
0546040262

SALVADoR o2 High
0662040220

HoMBRe High
0656040060

PAnTHeR o2 XTR Boot 
0698050260

CoMMoDoRe S3 nM 
Boot 0589050960

CoMMoDoRe o2 Boot 
0348050260

BoMBIS S1 eSD nM 
Yellow Sandal
0660020768

BoMBIS LITe S1P nM 
Yellow Sandal 
0420020768

BoMBIS LITe S1P nM 
Grey Sandal 
0419021062

Laces Black Box 90 cm

Laces Black Box 110 cm

Laces Black-Grey Box 120 cm 

Laces Black Box 140 cm 

Laces Black-Grey Box 155 cm 

Laces Black Box 170 cm

LACER SET XTR

kÓD: 400006

kÓD: 400007

kÓD: 400004

kÓD: 400002

kÓD: 400008

kÓD: 400003

kÓD: 400005

29 Kč

29 Kč

29 Kč

29 Kč

29 Kč

29 Kč

65 Kč



97

S
A

N
D

Á
L AMIGo o1 Sandal      

0659020160
Velikosti: 36–49

AMIGo o1 BLACK Sandal 
0301020160

Velikosti: 36-49

ToBLeR S1 eSD nM Sandal 
0068020720   

Velikosti: 35-50

LUX S1 Sandal 
0554020760 

Velikosti: 35-50

TAYLoR S1P Sandal 
0056021020

Velikosti: 35-50

TAYLoR o1 Sandal 
0031020120 

Velikosti: 35-50

non MeTALLIC S1 Sandal 
0019020760 

Velikosti: 35–50

CLASSIC S1 Sandal 
0077020760. 

Velikosti: 35–50

P
O

LO
B

O
T

K
A ReCADo XTR o2 Low   

0696030260
Velikosti: 36-50

GoRDon AIR Low 
0514030060 

Velikosti: 38-50

GoRDon Low 
0512030060 

Velikosti: 38-50

PAnTHeR oB Low 
0337030460 

Velikosti: 36-50

FARMIS o1 Low 
0319030140 

Velikosti: 35-50

BAXTeR o1 Low  
0016030140 

Velikosti: 36-50

SPenCeR S1P Low   
0043031020

Velikosti: 35-50

nM S3 Low  
0657030960

Velikosti: 36–50

BASIC S1 Low 
0560030760

Velikosti: 35-50

K
O

T
N

ÍK

FILIPo XTR o2 High  
0697040260

Velikosti: 36-50

DURAToR XTR S3 nM High  
0360040960 
Velikosti: 36-50

PAnTHeR oB High  
0342040460

Velikosti: 36-50

FARMIS o1 High 
0321040140

Velikosti: 35-50

BASIC S3 Winter High 
0332040960 

Velikosti: 36-50

non MeTALLIC S3 High  
002504096

Velikosti: 36-50

BASIC S3 High 
0574040960

Velikosti: 35-50

BASIC o2 High 
6001040260

Velikosti: 35-50

CLASSIC S1P High 
0083041060

Velikosti: 36-50

CLASSIC o1 High 
0074040160 

Velikosti: 36-50

P
O

LO
H

O
LE

Ň

CoMMoDoRe S3 nM Boot 
0589050960 
Velikosti: 36-50

CoMMoDoRe o2 Boot 
0348050260 

Velikosti: 36-50

CoMMoDoRe Light o1 Boot 
0325050160

Velikosti: 36-50

50

66

52

67

53

68

32

34

68

38

67

32

41

37

66

69

38

68

34

40

37

26

34

40

27

69

66

27

41

69

nadměrné velikosti



98

0247130060, 0276130050 EREBOS Trousers 

Velikost 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

obvod pasu 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120

Vnitřní délka nohavice 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89

obvod sedu 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136

0248120060, 0638120050 EREBOS Shorts

Velikost 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

obvod pasu 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120

Vnitřní délka nohavice 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

obvod sedu 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136

0637130020 EREBOS Light Trousers 

Velikost 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

obvod pasu 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120

Vnitřní délka nohavice 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89

obvod sedu 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136

0272180060, 0271180060 EREBOS Jacket 

Velikost S M L xL 2xL 3xL

obvod hrudníku 100 108 116 124 132 140

Zádní délka 72 74 76 78 80 82

Délka rukávu vč. manžety 66 68 70 72 74 76

0663180020  EREBOS LigHT Jacket 

Velikost S M L xL 2xL 3xL

obvod hrudníku 100 108 116 124 132 140

Zádní délka 72 74 76 78 80 82

Délka rukávu vč. manžety 66 68 70 72 74 76

velikostní tabulky - tEchnIcaL Hodnoty jsou uvedeny v cm.

T-Shirts

Velikost S M L xL 2xL 3xL

obvod hrudníku 88-96 96-104 104-112 112-124 124-136 136-148

Délka rukávu 16 18 18 18 19 20

Délka 70 70 74 76 78 79



99

0264170050, 0270170020,  0716170092 cHORTOS, OLYMPOS Sweatshirt 

Velikost xS S M L xL 2xL 3xL 4xL

obvod hrudníku x 100 104 108 112 116 120 x

Přední délka x 73 74 75 76,5 77 78,5 x

Délka rukávu vč. manžety x 66 67 68 69 70 71 x

P80004 RUFUS Jacket black

Velikost xS S M L xL 2xL 3xL 4xL

obvod hrudníku 105 109 113 119 125 131 139 145

Zadní délka 67,5 69 70,5 73 75,5 78 80,5 83

Délka rukávu 63,7 64,7 65,7 67 68,3 69,6 71,1 72,6

P80006 nYx Jacket

Velikost xS S M L xL 2xL 3xL 4xL

obvod hrudníku x 118 122 126 132 138 140 x

Zadní délka x 80 80 82 83 84 86 x

Délka rukávu x 68 69 70 71 72 74 x

0699170020, 0725170060 MYkOnOS Sweatshirt 

Velikost xS S M L xL 2xL 3xL 4xL

obvod hrudníku x 110 114 118 122 126 130 x

Přední délka x 73 74 75 76,5 77 78,5 x

Délka rukávu vč. manžety x 70 71 72 73 74 75 x

P90014 nORTOS Sweatshirt grey/black

Velikost S M L xL 2xL 3xL

obvod hrudníku 111 115 119 124 129 134

Zadní délka 71 73 75 77 79 81

Délka rukávu vč. manžety 77,5 79 80,5 82 83,5 85

velikostní tabulky - outDoor, mikiny

velikostní tabulky - outDoor, bundy

Hodnoty jsou uvedeny v cm.

Hodnoty jsou uvedeny v cm.



100

0664130060 SOLOn Trousers

Velikost 44 46 48 50 52 54 56 58 60

obvod pasu 76 80 84 88 92 96 100 106 112

Vnitřní délka nohavice 81 82 83 84 85 86 87 87,3 87,6

obvod sedu 94 98 102 106 110 114 118 122 126

0635130020, 0726130065, 0635130020 FOBOS  Trousers 

Velikost 44 46 48 50 52 54 56 58 60

obvod pasu 76 80 84 88 92 96 100 104 108

Vnitřní délka nohavice 79,5 81 82,5 84 85 86 86,5 88 88,5

obvod sedu 94 98 102 106 112 116 120 124 128

0250120060 FOBOS Shorts 

Velikost 44 46 48 50 52 54 56 58 60

obvod pasu 76 80 84 88 92 96 100 104 108

Vnitřní délka nohavice 32,5 33 33,5 34 34,5 35 35,5 36 36,5

obvod sedu 98 102 106 112 116 120 124 126 130

0645120020 SUPERLigHT Shorts grey

Velikost 44 46 48 50 52 54 56 58 60

obvod pasu 76 80 84 88 92 96 101 106 111

Vnitřní délka nohavice 27 28 29 30 31 32 33 34 35

obvod sedu 98 102 106 110 114 118 122 128 132

0254110060 MERinO Underwear

Velikost - Tričko xS S M L xL 2xL 3xL 4xL

obvod hrudníku x 92 100 108 112 120 128 x

Veliikost - kalhoty xS S M L xL 2xL 3xL 4xL

obvod pasu x 66 71 76 81 89 97 x

Vnitřní délka nohavice x 77 78 79 80 81 82 x

0237110060 ARTEMiOS black Underwear

Velikost - Tričko xS S M L xL 2xL 3xL 4xL

obvod hrudníku x 92 100 108 112 120 128 x

Velikost - kalhoty xS S M L xL 2xL 3xL 4xL

obvod pasu x 66 71 76 81 89 97 x

Vnitřní délka nohavice x 77 78 79 80 81 82 x

velikostní tabulky - outDoor, kalhoty

velikostní tabulky - outDoor, Doplňky

Hodnoty jsou uvedeny v cm.

Hodnoty jsou uvedeny v cm.



Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou bez DPH. 
Ceny se mohou v průběhu platnosti katalogu změnit.

SLIPPER OB, SB SANDAL O1 SANDAL S1, S1P LOW OB, O1, O1P, O2 LOW S1, S1P, S2 LOW S3 HIGH OB, O1, O2 HIGH S1P, S3 BOOT O1, O2, S3

WHITE HORSE Heel Slipper
0431010410

AMIGO O1 Sandal 
0659020160

 BASIC O1 Sandal
0501020160

    PREDATOR S1P ESD Sandal
0736021065

ALEGRO S1P ESD Green 
Sandal 0059021065

RECADO XTR O2 Low 
0696030260

MEADOW OB Black Low
0739030460

REBEL S1P ESD ATOP Grey Low
0475031062

TAURUS S1 Low
0468030760

PREDATOR S3 ESD ATOP Low
0735030965

FILIPO XTR O2 High 
0697040260

FARMIS O1 High
0321040140

PREDATOR S3 ESD High
0734040965

ALEGRO S1P ESD Green 
High 0082041065

PANTHER XTR O2 Boot
0698050260

PINK PANTER Heel Slipper
0437010404

AMIGO O1 Black Sandal 
0687020160

CLASSIC O1 Sandal
0069020160

BOMBIS S1 ESD Sandal
0660020768

ALEGRO S1 ESD Green 
Sandal 0058020765

RECADO O2 Low
0542030260

MEADOW OB Blue Low
0740030490

 REBEL S1P Green Low
0476031065

ALEGRO S1P ESD Yellow Low
0620031068

STINGER S3 ESD ATOP Low
0499030968

FILIPO O2 High
0546040262

BAXTER O1 High
0017040140

DURATOR XTR S3 NM High
0360040960

BASIC S3 Winter High
0332040960

COMMODORE S3 NM Boot 
0589050960

GREEN COBRA Heel Slipper 
0438010450

WHITE HORSE Heel Sandal
0434020410

BOMBIS LITE S1P ESD Grey 
Sandal 0419021062

KNITTER S1 ESD Sandal
0642020720

SALVADOR  O2 Low 
0661030220

FARMIS O1 Low
0319030140

LUMINO S1P ESD NM Low
0564031030

ALEGRO S1P ESD Green Low
0064031065

MARX S3 ESD NM Low
0571030920

SALVADOR O2 High
0662040220

BASIC O2 Winter High
0532040260

ORLANDO XTR S3 High
0710040967

BASIC S3 High
0574040960

COMMODORE O2 Boot
0348050260

WHITE HORSE Slipper
0427010410

WHITE HORSE Sandal
0429020410

BOMBIS LITE S1 Yellow 
Sandal 0420020768

TAYLOR S1P Sandal
0056021020

SALVADOR  O2 Black Low 
0721030262

LEGATUS XTR O1 Low
0524030160

VECTRA S1P ESD NM LOW
0707031063

WHITE S2 Moccasin
0678070810

ARANO S3 ESD NM Low
0572030990

 SALVADOR O2 Black High 
0722040262

 BASIC O2 High
6001040260

FORTIS S3 Membrane High
0579040960

NON METALLIC S3 High
0025040960

COMMODORE LIGHT O1 NM 
Brown Boot 0690050140

BROWN BEAR Slipper
0428010440

BROWN BEAR Sandal 
0430020440

RIBBON S1 ESD Sandal
0651020768

BASIC S1 Sandal
0551020760

SONIX O1 Orange Low
0518030170

BAXTER O1 Low
0016030140

TORPEDO S1P Green Low
0471031065

SPENCER S1P Low
0043031020

ORLANDO XTR S3 Low
0709030967

PANTHER OB High
0342040460

CLASSIC O2 Winter High
0027040260

FARMIS S3 Winter High
0390040940

CLASSIC S3 Winter High
0029040960

COMMODORE LIGHT O1 
Boot 0325050160

BLACK SB ESD Slipper
0695010660

 LUX O1 Sandal
0503020160

NUX S1P ESD NM Sandal
0498021060

NON METALLIC S1 Sandal
0019020760

PANTHER OB Low
0337030460

ALEGRO O1P ESD Green Low
0055030565

VECTRA S1 ESD NM Low
0705030765

KNITTER S1 ESD Low
0079030720

FARMIS S3 Low
0423030940

FORTIS O2 Membrane High
03440440260

CLASSIC O1 High
0074040160

RAPTOR S3 NM High
0581040960

CLASSIC S1P High
0083041060

DESERT LIGHT O1 Boot
0331050116

BLACK OB ESD Slipper
0694010460

WHITE O1 ESD Sandal
0675020110

TOBLER S1 ESD Sandal
0068020720

CLASSIC S1 Sandal 
0077020760

ORLANDO XTR O2 Low
0711030267

COOPER O1 Low
0066030160

SPORTIS S1P ESD Low
0466031068

BASIC S1 Low 
0560030760

SPIKER S3 ESD Low
0689030965

FARMIS O2 Winter High
0374040240

FARMIS S3 High
0426040940

RAPTOR S3 NM Boot
0640050960

WHITE OB Slipper
0676010410

ALEGRO O1 Yellow Sandal
0619020168

WHITE S1 ESD Sandal
0677020710

VECTRA O1 ESD NM Low
0706030165

BASIC O1 Low
0509030160

SPACER NM S1P Low
0464031069

CLASSIC S1 Low
0080030760

 NM S3 Low
0657030960

COLONEL XTR II O1 High
0537040160

FORTIS S3 High
0578040960

CLASSIC S3 Winter Boot
0029040960

TAYLOR O1 Sandal 
0031020120

BNN LUX S1 Sandal
0554020760

MEADOW OB White Low
0741030410

CLASSIC O1 Low
0071030160

 NUX S1P ESD NM Low
0562031060

FORTIS O2 High
0534040260

WELDER S3 High
0361040960

CLASSIC O2 Winter Boot
0027040260CE

RT
IF

IK
OV

AN
Á 

OB
UV

 47 50 40 18 64 52 45 20 28 18 53 27 18 65 35

47 34 69 20 64 52 45 20 64 19 53 67 32 41 32

47 47 24 25 52 27 21 65 19 53 41 30 41 37

47 47 24 66 3654 21 44 19 54 40 29 3668

47 47 24 40 6750 22 67 30 7034 28 3770

45 26 26 68 6534 21 25 27 6929 31 3769

45 44 66 69 6630 22 40 30 28 28 31

6444 44 4021 22 69 41 36 29 70

66 26 6945 26 29 32 70

N
ovin

ka

U
p

g
rad

e
U

p
g

rad
e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e
U

p
g

rad
e

U
p

g
rad

e
U

p
g

rad
e

U
p

g
rad

e
U

p
g

rad
e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

U
p

g
rad

e

N
ovin

ka

N
ovin

ka
N

ovin
ka

N
ovin

ka

N
ovin

ka
N

ovin
ka

N
ovin

ka

N
ovin

ka

N
ovin

ka

N
ovin

ka

718 Kč1 123 Kč 1 429 Kč652 Kč1 693 Kč1 379 Kč743 Kč1 321 Kč842 Kč1 569 Kč702 Kč1 007 Kč1 024 Kč966 Kč

677 Kč1 346 Kč743 Kč1 693 Kč1 487 Kč751 Kč1 363 Kč875 Kč1 569 Kč726 Kč1 098 Kč1 049 Kč1 049 Kč 1 801 Kč

801 Kč1 602 Kč834 Kč2 065 Kč1 950 Kč751 Kč1 412 Kč1 074 Kč1 900 Kč726 Kč1 280 Kč1 222 Kč 528 Kč1 049 Kč 1 958 Kč

892 Kč2 644 Kč917 Kč2 231 Kč2 396 Kč817 Kč1 842 Kč1 074 Kč2 065 Kč751 Kč2 148 Kč1 239 Kč 619 Kč1 049 Kč 2 396 Kč

644 Kč1 156 Kč 1 388 Kč586 Kč1 520 Kč1 255 Kč693 Kč1 280 Kč793 Kč1 487 Kč636 Kč850 Kč1 024 Kč966 Kč

536 Kč1 239 Kč 1 049 Kč 1 206 Kč1 016 Kč652 Kč1 222 Kč776 Kč1 445 Kč616 Kč842 Kč743 Kč776 Kč

1 016 Kč 1 041 Kč 1 173 Kč826 Kč636 Kč1 148 Kč669 Kč1 181 Kč553 Kč839 Kč735 Kč751 Kč

917 Kč 958 Kč 883 Kč677 Kč536 Kč1 016 Kč619 Kč1 098 Kč768 Kč710 Kč693 Kč

917 Kč 842 Kč 834 Kč941 Kč520 Kč1 074 Kč760 Kč669 Kč

569 Kč

U
ve

de
né

 d
op

or
uč

en
é 

m
al

o
ob

ch
o

d
ní

 c
en

y 
js

ou
 b

ez
 D

P
H

. 
C

en
y 

se
 m

oh
ou

 v
 p

rů
b

ěh
u 

pl
at

no
st

i k
at

al
o

g
u 

zm
ěn

it.

obalka2022.indd   2 10.2.2022   21:36:30



CZ / 2022–23

Obouváme a oblékáme 
machry ve svém oboru

CZ / 2022–23

obalka2022.indd   1 10.2.2022   21:36:29


